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TeKnoKnit I.PREFAZIONE/PREFACE

Grazie per avere acquistato i nostri prodotti!

Thank you very much for purchasing our products!

Questa Macchina elettronica per maglieria è di ottima qualità, ottima

produttività e multifunzione, permette di produrre senza problemi differenti tipi di

maglie.

Il manuale tratta solamente della nostra macchina. Le foto o i disegni

potrabbero essere differenti dall’attuale macchina a causa dei nostri continui

aggiornamenti e migliorie.

This computerized flat knitting machine has good quality¡good productivity

and multifunction, which can fit the various fashions and different fabric

requirements.

The manual applies to our machines only. The pictures of it may be different

from the actual machine because of our continual technical improvements.

INFORMAZIONE/NOTICE

Il contenuto di questo manuale è soggetto a modifiche senza preavviso.

The contents of this manual are subject to change without any notice.

Vi preghiamo di leggere questo manuale con attenzione.

Vi preghiamo di tenere in considerazione quanto scritto in questo manuale

Please read this manual carefully.

Please take care of this manual.



TeKnoKnit II.

INFORMAZIONE/NOTICE

1. Osservate le procedure descritte in questo manuale per prevenire infortuni o danni

alla macchina.

2.

3.

4. Assicuratevi che il carro sia fermo quando le coperture di sicurezza sono aperte

5. E’ ASSOLUTAMENTE proibito modificare i collegamenti dei circuiti di sicurezza per

la prevenzione degli infortuni.

6. Non ci assumiamo nessuna responsabilità dei danni causati da qualsiasi modifica o

installazione di componenti non autorizzato.

7. Non rimuovere i fusibili o utilizzare diversi modelli di fusibile.

8. Lubrificare periodicamente la macchina con olio e grasso autorizzati.

9.

10.

Trasporto,installazione,riparazioni,manutenzione ,devono essere fatte

da personale specializzato.

Non ci assumiamo nessuna responsabilità per danni causati da qualsiasi modifica non

autorizzata eseguita sulla macchina.

Rimuovere lo sporco dal macchinario (polvere..residui di lana..) giornalmente.

Quando la macchina ha forti vibrazioni o emette un forte rumore, contattateci

immediatamente.

1.

8. Lubricate the machine periodically with authorized oil and grease.

9. Remove the dust and lint periodically.

10. When the machine vibrates strongly or makes a loud noise, contact us quickly please.

Be sure to observe the procedures given in the manual for preventing human injury or

equipment damage.

2. Conveying¡installation¡operation¡maintenance of the machine must be done by professional

personnel.

3. We will not take responsibility for the result caused by any unauthorized modification.

4. Make sure the machine is not in operation when the safety cover is open.

5. Prohibit changing safety circuit for preventing human injury.

6. We will not take responsibility for the result caused by any unauthorized part or device.

7. Do not remove the fuse or use other type of fuse.

INFORMAZIONE/NOTICE
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TeKnoKnit Pag.001

Struttura Portante/Support Frame

Struttura/Frame

No. Descrizione NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SPALLA DESTRA FRAME(R) 1 NSF248B-12-10101

2 SPALLA SINISTRA FRAME(L) 1 NSF248B-12-10102

3 BASE PER PIEDE FRAME BASE 4 NSF248-12-10105

4 ROSETTA WASHER 8 GB/T95 12

5 VITE DI REGOLAZIONE BALANCE BOLT 4 NSF248-12-10104

6 TIRANTE ANTERIORE STAY (LOWER·F) 1 NSF248-12-10106

7 TIRANTE POSTERIORE STAY (LOWER·B) 1 NSF248-12-10107

8 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M12×45

9 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M12×30

10 ROSETTA ELAST. SP. SPRING WASHER 8 GB/T93 12

11 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 24

12 DADO NUT 4 GB/T41 M24

13 VITE A BRUGOLA ROUND HEAD SCREW 4 GB/T818 M4×6

14 COPERTURA TERMINAL COVER 1 NSF-12-10114
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Mappa Motore/Set-up driving motor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 PIASTRA PER MOTORE MOTOR BASE 1 NSF248B-12-10201

2 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×16

3 ROSETTA WASHER 4 NS-8-3317

4 MOTORE SET-UP DRIVING MOTOR ASSY 1 E5110-454+D3732-154

5 STAFFA SHAFT HOLDER ATTACHING PLATE 1 NSF248B-12-10232

6 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×85

7 ROSETTA EL. SPAC. SPRING WASHER 4 GB/T93 6

8 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 6

9 DADO NUT 4 GB/T41 M6

10 RUOTA DENTATA DRIVING SPROCKET 1 NSF-12-10210

11 VITE SETSCREW 1 GB/T80 M6×6

12 VITE SETSCREW 1 GB/T80 M6×8

13 RUOTA DENTATA DRIVEN SPROCKET 1 NSF-12-10213

14 VITE SETSCREW 2 GB/T80 M6×10

15 CHIAVETTA KEY 1 GB1096 6×20

16 CATENA CHAIN 1 RS35-43×JL

Struttura/Frame

5

30
27

31

8



5

30
27

31

TeKnoKnit Pag.003

Tirapezza Pettine/Comb Takedown

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

17 FLANGIA FLANGE(SUB ROLLER) 2 NSF-12-10233

18 VITE CON RONDELLA CAP BOLT 6 GB/T70.1 M6×12

19 CUSCINETTO NEEDLE BEARING 2 TA2020

20 ALBERO SET-UP DRIVING SHAFT 1 NSF-12-10220

21 FERMO COLLAR 2 NSF-12-10221

22 VITE A BRUGOLA SETSCREW 4 GB/T80 M5×6

23 PULEGGIA PULLEY(LOWER) 2 NSF-12-10223

24 VITE SETSCREW 2 GB/T80 M6×6

25 VITE SETSCREW 2 GB/T80 M6×8

26 CHIAVETTA KEY 2 GB1096 6×24

27 ROSETTA EL. SPAC. SPRING WASHER 4 GB/T93 6

28 STAFFA SHAFT HOLDER BRACKET 1 NSF-12-10228

29 CUSCINETTO BALL BEARING 1 NTN-1204

30 ROSETTA WASHER 4 NS-8-3317

31 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×16

Struttura/Frame

8



TeKnoKnit Pag.004Struttura/Frame

Tirapezza Pettine/Comb Takedown

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 ALBERO PULEGGI PULLEY SHAFT 2 NSF-12-10301

2 ROSETTA EL. SPAC. SPRING WASHER 2 GB/T93 6

3 DADO NUT 2 GB/T41 M10

4 ROSETTA WASHER 2 NSF-12-10304

5 ANELLO ELASTICO SNAP RING 2 GB/T894.1 15

6 STAFFA PULEGGIA D. PULLEY BRACKET(R) 1 NSF-12-10306

7 STAFFA PULEGGIA S. PULLEY BRACKET(L) 1 NSF-12-10307

8 ROSETTA WASHER 4 NS-8-3317

9 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×16

10 PULEGGIA PULLEY(UPPER) 2 NSF-12-10310

11 CUSCINETTO NEEDLE BEARING 2 TA1525

12 CINGHIA DENTATA TIMING BELT 2 1270-S5M-10

13 STAFFA D. BRACKET(R) 1 NSF-12-10313



TeKnoKnit Pag.005Struttura/Frame

Tirapezza Pettine/Comb Takedown

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 STAFFA TIRAPEZZA S. TAKE-DOWN BRACKET(L) 1 NSF-12-10314

15 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M8×25

16 CUSCINETTO BEARING 4 TLA2520

17 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×25

18 ROSETTA WASHER 2 NS-8-3317

19 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 1 GB/T70.1 M8×16

20 ROSETTA EL. SPAC. SPRING WASHER 4 GB/T93 6



Struttura/FrameTeKnoKnit Pag.006

Tirapezza Pettine/Comb Takedown

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SOSTEGNO ALBERO SET-UP RAIL BRACKET 4 NSF-12-10401

2 ALBERO PER SLITTA SET-UP RAIL 2 NSF-12-10402

3 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×75

4 CUSCINETTO ELASTI ELASTIC CUSHION 2 NSF-12-10404

5 ROSETTA WASHER 2 NSF-12-10405

6 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×12

7 BLOCCO D. BLOCK(R) 1 NSF-12-10407

8 BLOCCO S. BLOCK(L) 1 NSF-12-10408

9 MANICOTTO BUSH 4 LM16UUOP

10 VITE TESTA PIATTA FLAT HEAD SCREW 4 NSF-12-10410

11 VITE A COLONNA SET-UP ADJUSTING SCREW 2 NSF-12-10411

12 TAPPO ADJUSTING STUD 2 NSF-12-10412

13 DADO NUT 2 GB/T41 M8

14 BLOCCO TENUTA CINGHIA BELT PRESSING PLATE 2 NSF-12-10414

20

30

29

31
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Tirapezza Pettine/Comb Takedown

Struttura/Frame

20

30

29

31

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

15 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×12

16 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 5

17 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M3×16

18 MICRO SET-UP ORIGIN SWITCH 1 V-32158

19 SQUADRETTA SENSOR SETTING BASE 1 NSF-12-10419

20 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×8

21 BLOCCO SENSORE SENSOR BLOCK 1 NSF248B-12-10418

22 FLUAT HEAD SCREW 2 GB/T819.1 M4×6

23 SENSOR FITTING PLATE 1 NSF248B-12-10416A

24 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M5×8

25 SENSOR ASSY 3 GXL-8F

26 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 2.5

27 VITE ROUND HEAD SCREW 3 M2.5

28 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 5

29 SENSOR SETTING BASE 1 NSF248B-12-12521

30 SENSOR ASSY 1 A:E3Z-R61HLOT16Y06

31 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 2 GB/T9074.8 M3×10
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Tirapezza Pettine/Comb Takedown

Struttura/Frame

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO PETTINE D. SET-UP BED ATTACHING PLATE(R) 1 NSF-12-10501

2 SUPPORTO PETTINE S. SET-UP BED ATTACHING PLATE(L) 1 NSF-12-10502

3 VITE A BRUGOLA CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×16

4 ROSETTA WASHER 4 NS-8-3317

5 BASE PETTINE SET-UP BED 1 NSF248B-12-10505A

6 VITE FLAT HEAD SCREW 8 NSF-12-10506

7 PLATINA PETTINE SET-UP NEEDLE 192 NSF248B-12-10507

8 UNCINO PETTINE SET-UP NEEDLE SLIDER 192 NSF248B-12-10508A

9 LISTA TENUTA UNCINI SET-UP NEEDLE PRESSING PLATE 4 NSF248B-12-10509

10 LISTA TENUTA D. SET-UP NEEDLE HOLDING PLATE(R) 1 NSF248B-12-10518A

11 CREMAGLIERA UNCINI NEEDLE DRIVING CAM 1 NSF248B-12-10511A

12 GIUNTO SUPPORTO JOINT SUPPORTING PLATE 1 NSF248B-12-10512

13 VITE FLAT HEAD SCREW 24 NSF-12-10522
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Tirapezza Pettine/Comb Takedown

Struttura/Frame

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 SPINA 3X5 S.FASTNER PIN 10 NSF-12-10514

15 LISTA DI TENUTA S. SET-UP NEEDLE HOLDING PLATE(L) 1 NSF248B-12-10515A

16 MOVIMENTO CREM. SET-UP SLIDER 4 NSF248B-12-10516A

17 SPINA STEPPED COAKING PIN 4 NSF-12-10517

18 CUSCINETTO BEARING 4 MR105ZZ

19 VITE A BRUGOLA FLAT HEAD SCREW 10 NSF-12-10519

20 SUPPORTO SUPPORTER PRESSING PLATE 4 NSF248B-12-10521A



TeKnoKnit Pag.010

6.Æ¿ÕÂ´ Set-up needle motor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M2×10

2 VITE FLAT HEAD SCREW 4 NSF-12-10506

3 SUPPORTO MOTORE MOTOR BASE 1 NSF-12-10603

4 MOTORE GEAR MOTOR 1 E5113-424+D3735-124

5 VITE FLAT HEAD SCREW 2 NSF-12-10619

6 VITE ROUND HEAD SCREW 4 GB/T818 M4×60

7 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 4

8 VITE STEPPED SCREW 1 NSF-12-10618

9 BOCCOLA BUSH 1 COB0110805Z

10 CAMMA SET-UP NEEDLE DRIVING CAM 1 NSF-12-10610

11 VITE ASS. SETSCREW 2 GB/T80 M5×6

12 LEVA MOTORE NEEDLE DRIVING LEVER 1 NSF248B-12-10616

13 CUSCINETTO BEARING 2 NTN-695ZZ

14 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 5

15 MICRO SET-UP ORIGIN SWITCH 1 SS-5GL2

Struttura/Frame
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Motore Tirapezza/Take-down motor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 COLONNA FISSAGGIO BASE SET PIN 3 NSF-12-10701

2 SUPPORTO MOTORE MOTOR BASE 1 NSF248B-12-10702

3 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M6×16

4 ROSETTA WASHER 3 NS-8-3317

5 MOTORE TIRAPEZZA TAKE-DOWN MOTOR ASSY 1 E5110-454+D3732-154

6 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 6

7 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×85

8 ROSETTA EL.SPAC. SPRING WASHER 3 GB/T93 6

9 CATENA CHAIN 1 RS35-59×JL

10 DADO NUT 4 GB/T41 M6

11 RUOTA DENTATA TAKE-DOWN DRIVING SPROCKET 1 NSF-12-10711

12 RUOTA A CRICCO RATCHET 1 NSF-12-10712

13 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M4×14

14 GRANO SETSCREW 1 GB/T80 M6×8

15 GRANO SETSCREW 1 GB/T80 M6×6

Struttura/Frame
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

16 SPINA LEVER PIN 1 NSF-12-10716

17 ROSETTA ELAST. SNAP RING 1 GB/T894.1 8

18 ROSETTA WASHER 1 NSF-12-10718

19 CRICCHETTO STOPPING PAWL 1 NSF-12-10719

20 ROSETTA WASHER 1 NSF-12-10720

21 CRICCHETTO STOPPING PAWL 1 NSF-12-10721

22 MOLLA PULL SPRING 1 NSF-12-10722

23 PERNO ATT.MOLLA SPRING HANGER SCREW 1 NSF-12-10723

24 GIUNTO LINK 1 NSF248-12-10221

25 VITE STEPPED SCREW 1 NSF-12-12318

26 BOBINA SOLENOID ASSY 1 GD-1564N

27 SPINA NEEDLE ROLLER 1 GB/T119.1 4m6×13

28 ROSETTA ELAST. SNAP RING 1 GB/T894.1 15

29 MOLLA TAPERED SPRING 1 SFG-7-20509

30 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 4 GB/T9074.8 M3×10

Struttura/Frame

Motore Tirapezza/Take-down motor
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Flangia Tirapezza/Roller flange

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 ASTA RULLO ROLLER SHAFT 1 NSF-12-10801

2 ROSETTA ELAST. SNAP RING 1 GB/T894.1 25

3 RUOTA DENTATA DRIVEN SPROCKET 1 NSF-12-10803

4 CHIAVETTA KEY 1 GB1096 6×24

5 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M6×12

6 INGRANAGGIO ROLLER DRIVEN GEAR 2 NSF248B-12-10806

7 ROSETTA WASHER 2 NSF-12-10405

8 CHIAVETTA KEY 2 NSF-12-10808

9 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×12

10 GIUNTO COUPLING 1 NSF-12-10810

11 GIUNTO COUPLING 1 NSF-12-10811

12 GIUNTO COUPLING 1 NSF-12-10812

13 ROSETTA ELAST. SNAP RING 1 GB/T894.1 20

14 FLANGIA RULLO ROLLER FLANGE(F·R) 1 NSF-12-10814

15 FLANGIA RULLO ROLLER FLANGE(F·R) 1 NSF-12-10815

16 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M8×8

17 SPINA 6X36 FASTNER PIN 2 NSF-12-10818

Struttura/Frame



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 BOCCOLA FLANGIA GUIDE PLATE FLANGE 2 NSF-12-10901

2 CUSCINETTO NEEDLE BEARING 2 KT303715C3

3 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M3×6

4 TAPPO RULLO MAIN ROLLER COLLAR 4 NSF-12-10904

5 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M6×12

6 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M6×16

7 RULLO MAIN ROLLER ASSY 42 NSF-12-10907

8 ALBERO RULLO S. ROLLER HOLDING PIN(L) 2 NSF-12-10917

9 SETTORE RULLO MAIN ROLLER HOUSING 45 NSF-12-10909

10 Spazzolino elettrostatico ELECTROSTATIC PREVENTION BRUSH 22 NSF-12-10910

11 CUSCINETTO THRUST NEEDLE BEARING 2 NTB3047

12 CUSCINETTO THRUST NEEDLE BEARING 2 NTB3552

13 FLANGIA RULLO ROLLER FLANGE 1 NSF-12-10913

14 CUSCINETTO BALL BEARING 1 NTN-6003ZZ

15 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M8×8

Struttura/FrameTeKnoKnit Pag.014

Rullo Principale/Main roller
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Albero Rullo Principale/Main roller shaft

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 ALBERO RULLO MAIN ROLLER SHAFT 1 NSF-12-11001

2 ASTA ALBERO ROLLER FIXING BAR 1 NSF-12-11002

2 ASTA ALBERO ROLLER FIXING BAR 2 NSF-12-10918

3 ASTA DI GUIDA GUIDE PLATE SHAFT 1 NSF-12-11003

4 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×12

5 FLANGIA GUIDE PLATE FLANGE 2 NSF-12-11005

6 BOCCOLA METAL BUSH 2 COB0113015

7 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M3×6

8 ASTA DI GUIDA GUIDE PLATE 2 NSF-12-11008

9 FLANGIA ROLLER FLANGE 1 NSF-12-11009

10 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M8×8

11 TAPPO A SPINA GUIDE SHAFT PIN 2 NSF-12-11014

12 CUSCINETTO BALL BEARING 1 NTN-6003ZZ

13 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 5

Struttura/Frame
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Allarme tirapezza avvolgitelo/Fabric take down alarm

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Lamina antiarrotolamento "FABRIC" DETECTING PLATE 1 NSF-12-11101

2 Lamina antiarrotolamento "FABRIC" DETECTING PLATE 2 NSF-12-11102

3 SUPPORTO LAMINA D. DETECTING PLATE STAY(F·R) 1 NSF-12-11103

4 SUPPORTO LAMINA S. DETECTING PLATE STAY(F·L) 1 NSF-12-11104

5 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×8

6 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 5

7 SUPPORTO LAMINA D. DETECTING PLATE STAY(B·R) 1 NSF-12-11107

8 SUPPORTO LAMINA S. DETECTING PLATE STAY(B·L) 1 NSF-12-11108

9 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×12

10 ROSETTA WASHER 4 NS-8-3317

11 VITE SCREW WITH WASHERS 8 GB/T9074.8 M4×16

12 DADO NUT 1 GB/T41 M8

13 MICRO SWITCH ASSY 3 SS-5-F

14 VITE ROUND HEAD SCREW 6 GB/T818 M2.5×14

Struttura/Frame
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Allarme tirapezza avvolgitelo/Fabric take down alarm

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

15 VITE CAP BOLT 1 GB/T70.1 M8×30

16 ROSETTA WASHER 6 GB/T95 2.5

17 DADO NUT 6 GB/T6170 M2.5

18 SUPPORTO RULLO ROLLER HOLDING PLATE 1 NSF-12-11118

19 CUSCINETTO BEARING 1 NTN-6807NR

20 RULLO TAKE-DOWN ROLLER ASSY 2 NSF-12-11120

21 SOSTEGNO BRACKET 1 NSF-12-11121

22 COPERCHIO HOLDING PLATE PRESSER 1 NSF-12-11122

23 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×16

24 ROSETTA WASHER 2 NS-8-3317

25 VITE CAP BOLT 1 GB/T70.1 M5×10

26 ROSETTA WASHER 1 NSF-12-11126

27 SPINA 4X14 FASTENER PIN 2 NSF-12-11127

Struttura/Frame
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Azionamento tirapezza suppl./Sub-roller driving motor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO RULLO ROLLER GUIDE PLATE(B·L) 1 NSF248B-12-11201

2 BOCCOLA BUSH 1 COB0110810

3 PULEGGIA DRIVEN PULLEY 1 NSF-12-11306

4 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M5×5

5 ANELLO COLLAR 1 NSF-12-11304

6 CAMMA S. SHAFT FLANGE(L) 1 NSF-12-11206

7 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M3×6

8 CUSCINETTO BEARING 2 TLA1210

9 INGRANAGGIO SUB-ROLLER DRIVEN GEAR 1 NSF-12-11209

10 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×8

11 MOTORE SUB-ROLLER DRIVING MOTOR ASSY 1 E5111-444+D3734-143

12 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×12

13 VITE ROUND HEAD SCREW 4 GB/T818 M5×65

14 PULEGGIA DRIVING PULLEY 1 NSF-12-11214

Struttura/Frame
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Azionamento tirapezza suppl./Sub-roller driving motor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

15 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M4×5

16 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 5

17 INGRANAGGIO SUB-ROLLER DRIVING GEAR 1 NSF-12-11217

18 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M3×8

19 SPINA IDLE ADJUSTING PIN 1 NSF-12-11313

20 PULEGGIA DENTATA IDLE PULLEY ASSY 1 NSF-12-11314

21 BOCCOLA BUSH 1 COB0110810

22 SEGER SNAP RING 1 GB/T894.1 8

23 SPINA GUIDE SHAFT PIN 2 NSF-12-11014

24 DADO FLANGE NUT 1 GB/T41 M6

25 CINGHIA DENTATA TIMING BELT 1 537-S3M-6

26 SENSORE SENSOR ASSY 1 GXL-8H

27 VITE ROUND HEAD SCREW 1 GB/T818 M2.5×10

28 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 5

Struttura/Frame



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO RULLO ROLLER GUIDE PLATE(B·R) 1 NSF248B-12-11301

2 GUIDA LATERALE GUIDE PLATE(SIDE) 2 NSF248B-12-11302

3 BOCCOLA BUSH 3 COB0110810

4 ANELLO COLLAR 1 NSF-12-11304

5 Tirapezza supplementare AUXILIARY ROLLER 2 NSF248B-12-11305

6 PULEGGIA DRIVEN PULLEY 1 NSF-12-11306

7 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M5×5

8 PULEGGIA DRIVEN PULLEY 1 NSF-12-11308

9 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M4×5

10 FLANGIA D. SHAFT FLANGE(R) 1 NSF-12-11310

11 CUSCINETTO BEARING 1 TLA1210

12 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M3×6

13 SPINA IDLE ADJUSTING PIN 1 NSF-12-11313

14 PULEGGIA IDLE PULLEY ASSY 1 NSF-12-11314

15 BOCCOLA BUSH 1 COB0110810

Struttura/FrameTeKnoKnit Pag.020

Tirapezza supplementare/Sub-roller
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Tirapezza supplementare/Sub-roller

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

16 SEGER SNAP RING 1 GB/T894.1 8

17 VITE ROUND HEAD SCREW 1 GB/T818 M2.5×10

18 DADO FLANGE NUT 1 GB/T41 M6

19 CUSCINETTO BALL BEARING 2 NTN-624ZZ

20 ANELLO COLLAR 2 NSF-12-11320

21 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×20

22 DADO FLANGE NUT 2 GB/T6170 M4

23 ANELLO COLLAR 2 NSF-12-11323

24 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×12

25 SENSORE SENSOR ASSY 1 GXL-8H

26 CINGHIA DENTATA TIMING BELT 1 486-S3M-6

27 ANTITORSIONE D. ANTI-TWINING PLATE(R) 1 NSF-12-11327

28 ANTITORSIONE S. ANTI-TWINING PLATE(L) 1 NSF-12-11328

29 VITE FLUSH HEAD SCREW 4 GB/T819.1 M4×8

30 ANELLO COLLAR 2 NSF-12-11330

Struttura/Frame



Azionamento sub-roller/Sub-roller driving shaft

23

2

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 GUIDA TELO FABRIC GUIDING PLATE 1 NSF-12-11428

2 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×6

3 DADO FLANGE NUT 2 GB/T6170 M4

4 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×12

5 Piastra di regolazione molla SPRING ADJUSTING PLATE(SUB) 2 NSF-12-11425

6 MOLLA PULL SPRING 2 NSF-12-11424

7 GUIDA TELO FABRIC GUIDING PLATE(B) 1 NSF-12-11407

8 VITE TAPPING SCREW 4 GB/T9456 ST4.2×19

9 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 4

10 VITE SCREW 4 NSF-12-11410

11 DADO NUT 4 GB/T6170 M4

12 ALBERO TIR.SUPPL. SUB-ROLLER DRIVING SHAFT 1 NSF-12-11412

13 ANELLO COLLAR 2 NSF-12-11413

TeKnoKnit Pag.022Struttura/Frame



Azionamento sub-roller/Sub-roller driving shaft

23

2

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M6×5

15 DADO FLANGE NUT 2 GB/T6170 M4

16 FERMO TIR.SUPPL. SUB-ROLLER STOPPING LEVER 2 NSF-12-11416

17 CUSCINETTO ONE WAY CLUTCH BEARING 2 FCB12

18 MOLLA PULL SPRING 2 NSF-12-11418

19 SPINA 3X14 FASTENER PIN 2 NSF-12-11419

20 SPINA 3X18 FASTENER PIN 2 NSF-12-11420

21 SPINA 3X8 FASTENER PIN 4 NSF-12-11421

22 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×12

23 GUIDA FILO YARN GUIDE 1 NSF-12-12436

TeKnoKnit Pag.023Struttura/Frame
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Apertura rullo principale/Main roller opening motor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO MOTORE MOTOR BASE 1 NSF-12-11501

2 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M8×16

3 MOTORE INDUCTION MOTOR 1 E5112-444+D3733-143

4 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 5

5 VITE ROUND HEAD SCREW 4 GB/T818 M5×65

6 DADO NUT 4 GB/T41 M5

7 INGRANAGGIO GEAR 1 NSF-12-11507

8 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M6×8

9 PIASTRA MICRO SWITCH FITTING PLATE 1 NSF-12-11513

10 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×8

11 MICRO SET-UP ORIGIN SWITCH 1 V-32158

12 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M3×16

Struttura/Frame
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Ingranaggi di controllo/Driven gear

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 FLANGIA TIR.SUPPL. FLANGE(SUB ROLLER) 2 NSF-12-10233

2 CUSCINETTO NEEDLE BEARING 2 TA2020

3 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M6×12

4 ALBERO LATERALE CAM SHAFT 1 NSF-12-11604

5 ANELLO COLLAR 2 NSF-12-10221

6 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M5×6

7 RUOTA DENTATA DRIVEN GEAR 1 NSF-12-11607

8 GRANO SETSCREW 1 GB/T80 M6×10

9 GRANO SETSCREW 1 GB/T80 M6×12

10 CHIAVETTA KEY 1 GB1096 6×24

11 CAMMA TIR.SUPPL. SUB-ROLLER CAM 2 NSF-12-11611

12 CAMMA ANT.TIR.SUPPL. FRONT PANEL DRIVE CAM 2 NSF-12-11612

13 CAMMA DI FISSAGGIO CAM FIXING BLOCK 2 SFG-7-20808

14 SPESSORE CAM SPACER 2 SFG-7-20807

15 CHIAVETTA KEY 2 GB1096 6×40

16 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M4×12

17 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M4×16

18 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M6×8

Struttura/Frame
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Leveraggi/Lever

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 FLANGIA ARM FLANGE 2 NSF-12-11701

2 BOCCOLA BUSH 2 COB0112020

3 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×12

4 ALBERO LEVER ROD 1 NSF-12-11704

5 LEVA D. LEVER(A)(R) 1 NSF-12-11705

6 LEVA S. LEVER(A)(L) 1 NSF-12-11706

7 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M8×12

8 CAM RULLO CON DADO CAM ROLLER(WITH NUT) 2 CF-8

9 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×30

10 DADO NUT 4 GB/T41 M6

11 ROSETTA WASHER 2 NSF-12-11711

12 ANELLO COLLAR 2 NSF-12-10221

13 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M5×6

Struttura/Frame
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Leveraggi/Lever

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 BRACCIO D. ARM(R) 1 NSF-12-11714

15 BRACCIO S. ARM(L) 1 NSF-12-11715

16 BOCCOLA BUSH 2 COB0112030

17 SPINA PIN WITH HEAD 2 NSF-12-11717

18 CUSCINETTO BALL BEARING 2 NTN-626ZZ

19 ROSETTA WASHER 2 NSF-12-11719

20 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M5×6

21 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×25

Struttura/Frame
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Leve apertura rullo principale/Main roller opening lever

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 ALBERO ARM PIN(B) 2 NSF-12-11801

2 ROSETTA WASHER 2 NSF-12-11802

3 SEGER SNAP RING 2 GB/T894.1 20

4 LEVA LEVER(B)(R) 1 NSF-12-11804

5 CUSCINETTO NEEDLE BEARING 2 TA2020

6 LEVA LEVER(B)(L) 1 NSF-12-11806

7 BOCCOLA BUSH 4 COB0112020

8 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M8×8

9 VITE CAP BOLT 1 GB/T70.1 M8×16

10 SPINA STOPPER PIN 2 NSF-12-11810

11 Piastra regolazione molla SPRING ADJUSTING PLATE 1 NSF-12-11811

12 Piastra regolazione molla SPRING ADJUSTING PLATE 1 NSF-12-11812

13 MOLLA PULL SPRING 1 NSF-12-11813

Struttura/Frame
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Leve apertura rullo principale/Main roller opening lever

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×25

15 DADO NUT 2 GB/T41 M6

16 TIRANTE SUB-ROLLER ROD 2 NSF-12-11816

17 DADO NUT 2 GB/T41 M6

18 DADO NUT(L) 2 GB/T41 M6

19 FINE TIRANTE ROD END 2 M6X6

20 FINE TIRANTE S. ROD END(L) 2 M6X6

21 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×20

22 SEGER PULL SPRING 1 NSF-12-11822

Struttura/Frame
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Leve caduta telo/Fabric off plate lever

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 MOLLA PULL SPRING 2 NSF-12-11901

2 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M5×6

3 ASTA COLLEGAMENTO LINK 2 NSF248B-12-11903

4 SPINA PIN WITH HEAD 4 NSF-12-11904

Struttura/Frame
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Caduta telo/Fabric off plate
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 PIASTRA D. LEVEL SET PLATE(R) 1 NSF248B-12-12001

2 PIASTRA S. LEVEL SET PLATE(L) 1 NSF248B-12-12002

3 FERMO FITTING BLOCK 2 NSF248B-12-12003

4 PANNELLO ANT. FRONT PANEL 1 NSF248B-12-12004

5 LEVA D. LEVEL(R) 1 NSF248B-12-12005

6 LEVA S. LEVEL(L) 1 NSF248B-12-12006

7 ALBERO SHAFT 1 NSF248B-12-12007

8 ALBERO SHAFT 1 NSF248B-12-12008

9 VITE SCREW 2 NSF248B-12-12009

10 SEGER PUSH SPRING 1 NSF248B-12-12010

11 PIASTRA OPERATION PLATE 1 NSF248B-12-12011

12 MICRO SWITCH 1 SS-5GL111

13 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M2×10

Struttura/Frame
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Caduta telo/Fabric off plate
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M8×16

15 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M5×6

16 VITE ROUND HEAD SCREW 6 GB/T818 M5×8

17 SPINA PIN 2 GB/T119.2 5×20

18 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M5×6

19 SPINA PIN 3 GB/T119.2 5×25

Struttura/Frame



TeKnoKnit Struttura/Frame

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 COPERTURA FRAME COVER 1 NSF248B-12-12501

2 VITE BUTTON HEAD SCREW 5 GB/T70.2 M6×8

3 VITE SUPPORTING SCREW 3 NSF248B-12-12509

4 VITE BUTTON HEAD SCREW 12 GB/T70.2 M6×10

5 COLONNINA LONG HEAD BOLT 4 NSF248-12-11303

6 PULSANTE LIGHT BUTTON 1 LA39C3-11DS/r2323

7 PULSANTE LIGHT BUTTON 1 LA39C3-11IS/g23

8 COPERTURA FRAME COVER(L) 1 NSF248B-12-12516

9 VITE FLUSH HEAD SCREW 2 GB/T819.1 M3×18

10 COPERTURA FRAME COVER(R) 1 NSF248B-12-12515

11 ANELLO COLLAR 2 NSF248B-12-12518

12 SENSORE SENSOR ASSY 1 B:E39-R1REFLECTOR

13 DADO NUT 2 GB/T6170 M3

14 INTERRUTTORE POWER SWITCH 1 P1-32/EA/SVB

15 LAMIERA BAFFLE 1 NSF248-12-11308
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Motore pinza forbice/Gripper Cutter motor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO PER PINZEYARN GRIPPER ATTACH BRACKET 1 NSF-12-12201

2 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×12

3 SUPPORTO MOTOR BASE 1 NSF-12-12203

4 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×12

5 MOTORE PASSO STEP MOTOR 3 STP-42D4011GA

6 VITE ROUND HEAD SCREW 6 GB/T818 M3×6

7 BOCCOLA BUSH 3 COB0110504Z

8 INGRANAGGIO PINZA GRIPPER GEAR 3 NSF-12-12208

9 GRANO SETSCREW 6 GB/T80 M4×5

10 SPINA IDLE GEAR PIN 4 NSF-12-12210

11 VITE FLAT HEAD SCREW 8 NSF-12-12211

12 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 2 GB/T9074.8 M3×10

13 SEGER SNAP RING 4 GB/T894.1 6

Struttura/Frame
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Motore pinza forbice/Gripper Cutter motor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 INGRANAGGIO IDLE GEAR ASSY 4 NSF-12-12214

15 SLITTA SLIDER COVER 1 NSF-12-12215

16 VITE CAP BOLT 1 GB/T70.1 M5×65

17 COPERTURA GEAR COVER 2 NSF-12-12217

18 VITE FLAT HEAD SCREW 4 NSF-12-12218

19 INGRANAGGIO DRIVEN GEAR 3 NSF-12-12219

20 GRANO SETSCREW 6 GB/T80 M5×5

21 CAMMA DETECTOR SET BLOCK 3 NSF-12-12221

22 GRANO SETSCREW 6 GB/T80 M5×5

23 COPERTURA PINZA YARN GRIPPER COVER 1 NSF-12-12227

24 VITE ROUND HEAD SCREW 3 GB/T818 M2.5×10

25 SENSORE SENSOR ASSY 3 GXL-8F

Struttura/Frame
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Pinze/Yarn gripper

No. DESRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 BASE PER PINZA GRIPPER SLIDING BASE 1 NSF-12-12301

2 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M4×16

3 BOCCOLA BUSH METAL 2 COB0110605Z

4 FERMO GRIPPER STOPPER PAWL 2 NSF-12-12304

5 VITE STEPPED SCREW 2 NSF-12-12305

6 ANELLO COLLAR 2 NSF-12-12306

7 SPINA CAULKING PIN 2 NSF-12-12307

8 SLITTA PINZA A YARN GRIPPER SLIDER(A) 2 NSF-12-12308

9 VITE STEPPED SCREW 4 NSF-12-12309

10 FINE CORSA GRIPPER STOP STUD 2 NSF-12-12310

11 VITE STEPPED SCREW 2 NSF-12-12311

12 SEGER PUSH SPRING 2 NSF-12-12312

13 SLITTA PINZA B YARN GRIPPER SLIDER(B) 2 NSF-12-12313

14 SPINA FASTENER PIN 4 NSF-12-12335

15 SEGER PULL SPRING 2 NSF-12-12315

16 PINZA A YARN GRIPPER(A) 2 NSF-12-12316

17 PINZAB YARN GRIPPER(B) 2 NSF-12-12317

Struttura/Frame
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Pinze/Yarn gripper

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

18 VITE STEPPED SCREW 2 NSF-12-12318

19 DADO NUT 2 NSF-12-60424

20 GIUNTO PINZA YARN GRIPPER LINK 4 NSF-12-12320

21 VITE STEPPED SCREW 2 NSF-12-12321

22 DADO NUT 2 NSF-12-12405

23 SPINA CAULKING PIN 2 NSF-12-12323

24 SPINA CAULKING PIN 2 NSF-12-12324

25 PIASTRA SLITTA S. SLIDER HOLDER(L) 1 NSF-12-12325

26 PIASTRA SLITTA D. SLIDER HOLDER(R) 1 NSF-12-12326

27 VITE FLAT HEAD SCREW 4 NSF-12-12327

28 LEVA PER MOLLA SPRING HOOK 1 NSF-12-12328

29 VITE FLAT HEAD SCREW 2 NSF-12-12329

30 MOLLA PULL SPRING 2 NSF-12-12330

31 ALBERO PINZA A SLIDER GEAR(A) 1 NSF-12-12331

32 ALBERO PINZA B SLIDER GEAR(B) 1 NSF-12-12332

33 PINZA C YARN GRIPPER(C) 2 NSF-12-12333

Struttura/Frame
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30
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31
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Forbice/Yarn cutter

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SLITTA PER FORBICE YARN CUTTER SLIDER 1 NSF-12-12401

2 VITE FLAT HEAD SCREW 1 NSF-12-12402

3 FORBICE YARN CUTTER 2 NSF-12-12403

4 VITE STEPPED SCREW 2 NSF-12-12404

5 DADO NUT 2 NSF-12-12405

6 VITE STEPPED SCREW 1 NSF-12-12406

7 ROSETTA WASHER 1 NSF-12-12407

8 PIASTRINA BAFFLE 1 NSF-12-12433

9 MOLLA PUSH SPRING 1 NSF-12-12409

10 SPESSORE FORBICE CUTTER SPACER 1 NSF-12-12410

11 RACCORDO FORBICE YARN CUTTER LINK(A) 1 NSF-12-12411

12 SPINA CAULKING PIN 1 NSF-12-12412

13 RACCORDO FORBICE YARN CUTTER LINK(B) 1 NSF-12-12413

14 GUIDA FILO YARN GUIDE 2 NSF-12-12414

15 VITE STEPPED SCREW 1 NSF-12-12415

16 STAFFA FORBICE CUTTER SLIDER PRESSING PLATE 1 NSF-12-12416
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30
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Struttura/Frame

Forbice/Yarn cutter

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

17 VITE FLAT HEAD SCREW 4 NSF-12-12417

18 FERMO FORBICE YARN CUTTER FIXING BLOCK 1 NSF-12-12418

19 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×16

20 ALBERO SLIDER GEAR(C) 1 NSF-12-12420

21 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M3×4

22 BOCCOLA BUSH METAL 1 COB0110605Z

23 SPINA FASTENER PIN 2 NSF-12-12335

24 GUIDA FILATO YARN GUIDE FITTING PLATE 1 NSF-12-12424

25 BECCO DI SOFFIAGGIO AIR PIPE ASSY 1 NSF-12-12437

26 DADO NUT 1 GB/T6172.1 M6

27 TUBO URETHANE TUBE 1

28 GUIDA FILATO B D. YARN GUIDE(BR) 1 NSF-12-12432

29 GUIDA FILATO B S. YARN GUIDE(BL) 1 NSF-12-12429

30 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M4×4

31 GUIDA FILATO F D. YARN GUIDE(FR) 1 NSF-12-12431
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Cater posteriori/ ( )Frame cover back
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 VITE BUTTON HEAD SCREW 8 GB/T70.2 M6×10

2 COPERTURA POST. REAR FRAME COVER 1 NSF248-12-11617

3 COPERTURA POST. REAR FRAME COVER(L) 1 NSF248B-12-13026

4 MICRO SWITCH COVER 1 NSF248B-12-13026-1

5 VITE CAP BOLT 9 GB/T70.1 M4×25

6 VITE CAP BOLT 5 GB/T70.1 M4×20

7 COPERTURA COVER GLIDE TROUGH 2 NSF248-12-11631

8 COPERTURA COVER BLOCK TROUGH 2 NSF248-12-11633

9 COPERTURA B. COVER(B) 4 NSF248-12-11609

10 MANIGLIA ARMGUARD 4 NSF248-12-11610

11 SENSORE SENSOR BLOCK 4 NSF248B-12-11608

Struttura/Frame
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Coperture laterali/Side cover
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 COPERTURA S. SIDE COVER(L) 1 NSF248-12-11402

2 SEDE PER TENSIONI SIDE TENSION SET PLATE 2 NSF248-12-11401-4

3 CERNIERA D. HINGE(R) 2 NSF248-12-11406

4 VITE BUTTON HEAD SCREW 12 GB/T70.2 M6×25

5 BLOCCO CERNIERA S HINGE FIXATION BLOCK(L) 2 NSF248-12-11410

6 VITE BUTTON HEAD SCREW 8 GB/T70.2 M6×16

7 ROSETTA WASHER 8 NS-8-3317

8 CERNIERA S. HINGE(L) 2 NSF248-12-11407

9 BLOCCO CERNIERA D HINGE FIXATION BLOCK(R) 2 NSF248-12-11409

10 COPERTURA D. SIDE COVER(R) 1 NSF248-12-11401

11 CERAMICA EYELET 48 NSF248-12-60510

12 CERAMICA EYELET STOPPER 24 7.1×1.8
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Coperture laterali/Side cover
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

13 VITE BUTTON HEAD SCREW 12 GB/T70.2 M3×8

14 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×16

15 GANCIO AGRAFFE 4

16 PIASTRA GANCIO AGRAFFE MAT 2 NSF248-12-11414

17 DADO SLOTTED NUT 4 NSF248-12-11106

18 PIASTRA GANCIO AGRAFFE MAT 2 NSF248-12-11413

Struttura/Frame
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Tendifilo laterale/Side tension
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 DADO NUT 2 GB/T41 M6

2 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 6

3 SEGER E-RING 13 GB/T896 6

4 DISCHETTO BRAKE DISK 24 NSF248-12-60533A

5 MOLLA PUSH SPRING 24 NSF248-12-60536A

6 ROSETTA WASHER 12 GB/T95 8

7 ALBERINO BRAKE DISK SHAFT 1 NSF248-12-60531A

8 DADO NUT 7 GB/T6170 M4

9 ASTINA WAXEN TUBE 1

10 ASTINA ORIGIN RAIL 1 NSF248-12-11415

11 VITE BUTTON HEAD SCREW 2 GB/T70.2 M3×8

12 DISCO ISOLATO DIELECTRIC COVER 1 NSF248-12-60515

13 SEGER E-RING 13 GB/T896 4
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Tendifilo laterale/Side tension
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 TENSIONE LATERALE SIDE TENSION ASSY 12 NSF248-12-60507A

15 DISCO AGGANCIO DIAL LOCKING PLATE 12 NSF248-12-60512

16 MOLLA KICK SPRING 12 NSF248-12-60513

17 DISCO DIAL 12 NSF248-12-60511

18 CERAMICA EYELET 12 NSF248-12-60509

19 COPERTURA ISOLATA DIELECTRIC COVER 1 NSF248-12-60516

20 ROSETTA ISOLATA DIELECTRIC WASHER 1 NSF248-12-60517

21 ALBERINO TENS. LAT. SIDE TENSION SHAFT 1 NSF248-12-60505

22 COPERTURA ISOLATA DIELECTRIC COVER 2 NSF248-12-60526

23 VITE BUTTON HEAD SCREW 2 GB/T70.2 M4×16

24 VITE ROUND HEAD SCREW 1 GB/T818 M2×14

25 CONTATTO ELETTR. ELECTRIC STICK 1 NSF248-12-60527
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Barra di avvio/Operation bar
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SEGER E-RING 1 GB/T896 3.5

2 ANELLO COLLAR 1 NSF248-12-11227

3 ALBERINO SHAFT 1 NSF248-12-11228

4 CAMMA MICRO SWITCH LIMIT CAM 1 NSF248-12-11221

5 VITE SETSCREW 8 GB/T80 M6×5

6 DADO NUT 1 GB/T41 M6

7 VITE CAP BOLT 1 GB/T70.1 M6×30

8 PERNO PER MOLLA KICK SPRING BOLT 1 NSF248-12-11216

9 MOLLA KICK SPRING 1 NSF248-12-11215

10 DADO SLOTTED NUT 4 NSF248-12-11109

11 STAFFA S. BRACKET(L) 1 NSF248-12-11124

12 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×16
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Barra di avvio/Operation bar
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

13 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M6×10

14 BARRA AVVIAMENTO OPERATION BAR 1 NSF248-12-11212

15 ANELLO DI GOMMA RUBBER COLLAR BOLT 1 NSF248-12-11217

16 ANELLO DI GOMMA RUBBER COLLAR 1 NSF248-12-11218

17 ALBERO BARRA AVV. OPERATION BAR SHAFT 2 NSF248-12-11201

18 CUSCINETTO BEARING 2 NSF248-12-11203

19 SUPPORTO D. BRACKET(R) 1 NSF248-12-11123

20 CAMMA MICRO SWITCH CAM 2 NSF248-12-11226

21 CAMMA MICRO SWITCH CAM 1 NSF248-12-11225

22 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M3×35

23 MICRO SWITCH 3 VP531A-4F

Struttura/Frame
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Coperture anteriori/Frame cover Front )(

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 PIASTRA DI GIUNZIONE LINK PLATE 2 NSF248-12-11130

2 VITE BUTTON HEAD SCREW 4 GB/T70.2 M6×16

3 VITE BUTTON HEAD SCREW 4 GB/T70.2 M6×20

4 DADO NUT 4 GB/T41 M6

5 VITE CAP BOLT 7 GB/T70.1 M6×12

6 BARRA GLIDE TROUGH 1 NSF248-12-11121

7 SFERA BALL 7 GB308-77 SΦ15

8 MICRO SWITCH 7 LXW5-A11M

9 DADO NUT 14 GB/T6170 M4

10 PIASTRA PER MICRO SWITCH SET PLATE 7 NSF248-12-11220

11 VITE ROUND HEAD SCREW 14 GB/T818 M4×8

12 VITE ROUND HEAD SCREW 14 GB/T818 M4×25

13 VITE ROUND HEAD SCREW 7 GB/T818 M3×20

14 DADO NUT 7 GB/T6170 M3

15 PROTEZIONE F. SAFETY GUARD(F) 1 NSF248-12-11120
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

16 DADO SLOTTED NUT 6 NSF248-12-11108

17 COPERTURA OIL PROTECTION COVER(F) 1 NSF248-12-11320

18 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M6×16

19 TAPPO LATERALE SIDE CAP 2 NSF248-12-11319

20 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M8×35

21 SFIATO OLIO DISCHARGE OIL 2 NSF248-12-11318

22 DADO NUT 2 GB/T41 M8

23 GUARNIZIONE EYELET STOPPER 2 RN70-M004200190

24 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M5×10

25 DADO SLOTTED NUT 6 NSF248-12-11106

26 COPERTURA F. S. COVER(F)(L) 1 NSF248B-12-12721

27 Pulsante di emergenza STOP BUTTON 2 AR22V2R-11R

28 COPERTURA F. D. COVER(F)(R) 1 NSF248B-12-12722

29 ROSETTA SPRING 2 SFG-7-60202

30 VITE BUTTON HEAD SCREW 2 GB/T70.2 M3×6
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Tavola porta rocche/Cone stand plate

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Tavola porta rocche CONE STAND PLATE 1 NSF248-12-11552A

2 VITE ROUND HEAD SCREW 8 GB/T818 M3×20

3 SEDE PER MICRO APPROACH SWITCH 4 S18-05N-2L

4 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M6×30

5 COPERTURA COVER 2 NSF248-12-11114

6 VITE CAP BOLT 7 GB/T70.1 M6×10

7 PIASTRINA MAT 2 NSF248-12-11129

8 ASTA FITTING POLE 2 NSF248-12-11127

9 ROSETTA WASHER 18 NS-8-3317

10 ROSETTA SPRING WASHER 6 GB/T93 6

11 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M6×50

12 VITE BUTTON HEAD SCREW 4 GB/T70.2 M6×20

13 Guida per protezioni GLIDE TROUGH 1 NSF248-12-11118

14 COPERTURA F COVER(F) 2 NSF248-12-80323

15 COPERTURA F COVER(F) 2 NSF248-12-80322

16 MANIGLIA ARMGUARD 4 NSF248-12-11610

Struttura/Frame
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Compressore e aspiratore/Blower motor and compressor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M8×20

2 SUPPORTO SET PLATE 1 NSF248B-12-13113

3 VITE LONG HEAD BOLT 2 NSF248B-12-13114

4 PARA OLIO OIL BAFFLE 1 NSF248B-12-13115

5 VITE CON RONDELLA SCREW WITH WASHERS 2 GB/T9074.8 M4×10

6 VITE CAP BOLT 3 GB/T70.1 M8×16

7 ROSETTA SPRING WASHER 5 GB/T93 8

8 Supporto aspiratore BLOWER BASE 1 NSF248-12-51836

9 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M8×12

10 Motore aspiratore BLOWER MOTOR 1 HB-229

11 GIUNTO HOSE JOINT 1 NSF248-12-51820

12 FASCETTA WIRE CRAMP 2 D25

13 TUBO ARIA AIR HOSE 1 D20
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 TUBO PIPE 1 NSF248-12-51833

15 RACCORDO PIPE SYPHON 1 Φ47×Φ40

16 TUBO PIPE 1 NSF248-12-51834

17 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M8×30

18 BASE MICRO SWITCH BASE 1 NSF248B-12-13112

19 Supporto compressore COMPRESSOR BASE 1 NSF248B-12-13111

20 COMPRESSORE COMPRESSOR 1 DBM80

21 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 4

22 DADO NUT 4 GB/T6170 M4

TeKnoKnit Pag.051Struttura/Frame

Compressore e aspiratore/Blower motor and compressor
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Azionamento principale/Main drive

Motorizzazione
Driving Equipment

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Supporto azionamento DRIVE GUIDE STAY 1 NSF248-12-20501

2 Supporto puleggia PULLEY BRACKET 1 NSF248-12-20201

3 GRANO SETSCREW 1 GB/T80 M6×12

4 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×45

5 ROSETTA WASHER 1 NSF248-12-20202

6 CUSCINETTO BALL BEARING 4 GB/T276 6205-2RZ

7 PULEGGIA GRANDE LARGER PULLEY 1 NSF248-12-20205

8 CINGHIA DENTATA TIMING BELT 1 1080-8M-30

9 SPINA PIN 2 GB/T119.1 6m6×50

10 ALBERO REDUCTION SHAFT 1 NSF248-12-20211

11 PULEGGIA PICCOLA SMALLER PULLEY 1 NSF248-12-20209

12 SEGER H-RING 3 GB/T893.1 52

13 ROSETTA WASHER 1 NSF248-12-20212

14 CINGHIA DENTATA TIMING BELT 1 4800-8M-60

15 ROSETTA SMALL WASHER 10 GB/T848 10



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

16 ROSETTA SPRING WASHER 10 GB/T93 10

17 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M10×25

18 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M10×30

19 SUPPORTO PULEGGIA DRIVEN PULLEY BRACKET 1 NSF248-12-20301

20 GRANO SETSCREW 1 GB/T80 M10×60

21 DADO NUT 1 GB/T41 M20

22 ROSETTA WASHER 1 NSF248-12-20310

23 ALBERO PULEGGIA DRIVEN PULLEY SHAFT 1 NSF248-12-20309

24 PULEGGIA DRIVEN PULLEY 1 NSF248-12-20305

25 SEGER SNAP RING 1 GB/T894.1 25

26 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×30

27 DADO NUT 2 GB/T41 M6

28 VASCHETTA OLIO OIL COVER 1 NSF248-12-20328

29 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 8

30 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M8×12
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Azionamento principale/Main drive

Motorizzazione
Driving Equipment
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Azionamento principale/Main drive

Motorizzazione
Driving Equipment

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

31 GUARNIZIONE SEAL WASHER 2 4.87×1.8

32 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×8

33 DADO NUT 1 GB/T41 M10
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Motore principale/Main motor
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO MOTORE MOTORE BASE 1 NSF248-12-20101

2 Piastra per supporto MOTORE BASE SET BLOCK 1 NSF248-12-20142

3 ROSETTA WASHER 8 NSF248-12-20102

4 ROSETTA SPRING WASHER 12 GB/T93 8

5 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M8×25

6 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M8×20

7 MOTORE PRINCIPALE MAIN MOTOR 1 MDDDT5540

8 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 8

9 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M8×30

10 PULEGGIA DENTATA DRIVE PULLRY 1 NSF248-12-20135

11 CINGHIA DENTATA TIMING BELT 1 1080-8M-30

12 FERMO PULEGGIA PULLRY BASE 1 NSF248-12-20140

13 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M6×20

14 COPERTURA MOTOE BASE COVER 1 NSF248-12-20141

15 VITE ROUND HEAD SCREW 7 GB/T818 M5×10

Motorizzazione
Driving Equipment
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Dispositivi di sicurezza/Safety equipment

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Supporto per sensore SENSOR SET PLATE (1) 1 NSF248-12-20318

2 Supporto per sensore SENSOR SET PLATE (3) 1 NSF248-12-20329

3 ROSETTA BIG WASHER 4 GB/T96.1 5

4 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×12

5 SENSORE SENSOR 2 SN10-KP2

6 VITE ROUND HEAD SCREW 4 GB/T818 M4×30

7 ROSETTA SMALL WASHER 4 GB/T848 4

8 ROSETTA SPRING WASHER 4 GB/T93 4

9 DADO NUT 4 GB/T6170 M4

10 Supporto per stop STOPPER BASE 2 NSF248-12-20215

11 VITE BUTTON HEAD SCREW 8 GB/T70.2 M5×16

12 Albero per stop STOPPER SHAFT 2 NSF248-12-20217

13 Pulsante di stop STOPPER 2 NSF248-12-20218

14 MOLLA PUSH SPRING 2 NSF248-12-20216
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Dispositivi di sicurezza/Safety equipment
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Motorizzazione
Driving Equipment

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

15 SCHIACCIA MICRO SWITCH TOUCHER 2 NSF248-12-20219

16 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×45

17 Piastra per micro SWITCH SET PLATE ( L ) 1 NSF248-12-20327

18 Piastra per micro SWITCH SET PLATE ( R ) 1 NSF248-12-20214

19 ROSETTA BIG WASHER 4 GB/T96.1 4

20 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×16

21 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×10

22 MICRO SWITCH 2 VP531A-4F

23 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 4 GB/T9074.8 M3×16

24 DADO NUT 2 GB/T6170 M3

25 Piastra per micro SWITCH COVER ( L ) 1 NSF248-12-30203

26 Piastra per micro SWITCH COVER ( R ) 1 NSF248-12-30204

27 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×10
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Catena portacavi/Cable room assy
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 CARTER STAY 1 NSF248-12-20514

2 VITE BUTTON HEAD SCREW 4 GB/T70.2 M8×20

3 Catena porta cavi CABLE ROOM ASSY 1 KEM36×78×R150.25

4 ROSETTA WASHER 8 NS-8-3317

5 ROSETTA SPRING WASHER 8 GB/T93 6

6 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×16

7 ATTACCO PER CARRO CARRIAGE JOINTING BLOCK 1 NSF248-12-20401

8 SPESSORE BELT PRESSER 1 NSF248-12-20402

9 GUIDA CAVO CABLE GUIDE PLATE 1 NSF248-12-20408

10 Pastra fissa portacavi CABLE ROOM ASSY PRESSER 2 NSF248-12-20407

11 VITE HEXAGON BOLT 8 GB/T5780 M6×65

12 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×25

13 PIASTRA END DETECTOR 1 NSF248-12-20406

14 ROSETTA SMALL WASHER 2 GB/T848 4

15 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×10

Motorizzazione
Driving Equipment
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Spostamento frontura/Needlebed racking
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO SHAFT BRACKET 1 NSF248-12-21101

2 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 10

3 ROSETTA SPRING WASHER 4 GB/T93 10

4 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M10×40

5 SPINA PIN 2 GB/T119.1 6m6×40

6 ALBERO MAIN SHAFT 1 NSF248-12-21201

7 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M5×16

8 FLANGIA MOBILE BALL SCREW FLANGE 1 NSF248-12-21202

9 CUSCINETTO THRUST BEARING 2 GB/T301 51203

10 CUSCINETTO BEARING BASE 1 NSF248-12-51115

11 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×16

12 CUSCINETTO THRUST BEARING 2 GB/T5801 NA4903

13 CHIAVETTA KEY 2 GB1096-79 5×8

14 PULEGGIA DENTATA DRIVEN PULLEY 1 NSF248-12-21211

Motorizzazione
Driving Equipment
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Spostamento frontura/Needlebed racking
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

15 CINGHIA DENTATA TIMING BELT 1 165L-20

16 ROSETTA SHAFT WASHER 1 NSF248-12-21216

17 DADO SHAFT NUT 2 NSF248-12-21215

18 ATTACCO MOTORE RACKING MOTOR BASE 1 NSF248-12-21105

19 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 8

20 ROSETTA SPRING WASHER 4 GB/T93 8

21 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M8×30

22 MOTORE RACKING MOTOR 1 MCDDT3520

23 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 5

24 ROSETTA SPRING WASHER 4 GB/T93 5

25 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×20

26 PULEGGIA DENTATA DRIVE PULLRY 1 NSF248-12-21112

27 GRANO SETSCREW 2 GB/T77 M6×8

Motorizzazione
Driving Equipment
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Sensori Spostamento/Shaft sensor

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Piastra di regolaz. ADJUSTING BLOCK 2 NSF248-12-21214

2 ROSETTA WASHER 4 NS-8-3317

3 ROSETTA SPRING WASHER 4 GB/T93 6

4 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×35

5 ROSETTA BIG WASHER 2 SFG-7-30111

6 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M10×30

7 PIASTRINA FIXING PLATE 1 NSF248-12-21321

8 ROSETTA SMALL WASHER 8 GB/T848 4

9 ROSETTA SPRING WASHER 4 GB/T93 4

10 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×10

11 PIASTRINA LIMIT PLATE SET BASE 1 NSF248-12-21322

12 PIASTRINA LIMIT PLATE 2 NSF248-12-21306

13 Piastra per sensore SENSOR SET BASE 1 NSF248-12-21320

14 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 5

15 ROSETTA SPRING WASHER 2 GB/T93 5

16 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×16

17 SENSORE SENSOR SET 2 EE-SX672A-EE-1001

18 VITE ROUND HEAD SCREW 4 GB/T9074.8 M3×8

19 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M4×8
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Baty/Bed

Supporto frontura/Bed

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 BATY BED 1 NSF248B-12-30101

2 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M12×65

3 SUPPORTI CARRIAGE RAIL BRACKET 12 NSF248B-12-30103

4 ROSETTA WASHER 12 NSF248-12-30109

5 VITE CAP BOLT 24 GB/T70.1 M8×25

6 ROSETTA WASHER 12 NSF248-12-30105

7 BARRA F. CARRIAGE RAIL ( F ) 1 NSF248B-12-30107

8 BARRA B. CARRIAGE RAIL ( B ) 1 NSF248B-12-30108

9 SLITTA MAGNETICA MAGNET SLIDING GAUGE 2 NSF248-12-30140

10 VITE CAP BOLT 12 GB/T70.1 M8×20

11 REGISTRO ADJUSTING SCREW 2 NSF248-12-30102

12 COPERTURA BED COVER 4 NSF248-12-30205

13 VITE BUTTON HEAD SCREW 16 GB/T70.2 M6×10

14 ROSETTA WASHER NSF248-12-30110

15 SPAZZOLE PULIZIA CLEANER BRUSH 8 NSF248-12-30208
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Baty/Bed

Supporto frontura/Bed
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

16 ROSETTA WASHER 8 GB/T95 4

17 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M4×8

18 BECCUCCIO OLIO OIL JOINT 4 SPC4-M5

19 PIASTRINA MICRO SWITCH SET PLATE ( L ) 1 NSF248-12-30211

20 PIASTRINA MICRO SWITCH SET PLATE ( R ) 1 NSF248-12-30210

21 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×12

22 MICRO SWITCH 2 LXW5-A11M

23 VITE ROUND HEAD SCREW 4 GB/T818 M4×25

24 ROSETTA WASHER NSF248-12-30125

25 ROSETTA WASHER NSF248-12-30106

26 ROSETTA WASHER NSF248-12-30130

27 COPERTURA COVER 1 NSF248B-12-30347

28 VITE BUTTON HEAD SCREW 2 GB/T70.2 M5×8

29 SPAZZOLA BRUSH 8 NSF248-12-30207

30 SCATOLA PER OLIO OIL COVER 4 NSF248-12-30201

31 DADO NUT 4 GB/T6170 M4
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Aste guida frontura/Racking sliding plate
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SLITTA RACKING SLIDING PLATE ( L ) 1 NSF248-12-30138

2 SLITTA RACKING SLIDING PLATE ( R ) 1 NSF248-12-30117

3 COPRI SLITTA SLIDING PLATE HOLDING PLATE3 2 NSF248B-12-30145

4 COPRI SLITTA SLIDING PLATE HOLDING PLATE2 1 NSF248-12-30122

5 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M6×16

6 BECCUCCIO OLIO OIL JOINT 2 NSF248-12-30206

7 SQUADRETTA BEARING BRACKET 2 NSF248-12-30123

8 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M8×20

9 SQUADRETTA BEARING SET BASE 2 NSF248-12-30124

10 ROSETTA SPRING WASHER 4 GB/T93 6

11 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×16

12 ECCENTRICO ADJUSTING PIN 2 NSF248-12-30136

13 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M4×8

Supporto frontura/Bed
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Aste guida frontura/Racking sliding plate
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 SPINA BEARING PIN 2 NSF248-12-30141

15 ROSETTA WASHER 2 NSF248-12-30143

16 ANELLO BEARING SET BOLCK 2 NSF248B-12-30139

17 CUSCINETTO BEARING 2 GB/T276 608-2RZ

18 SUPPORTO SENSORE SHOCK SENSOR SET BASE 6 NSF248-12-30115

19 SENSORE SHOCK SENSOR 6 PKS1-4A1

20 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 12 GB/T9074.8 M2×5

Supporto frontura/Bed
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Frontura/Needle bed

Frontura/Needle bed
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No. DESRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 FRONTURA NEEDLE BED 1 NSF248-12B-40101

2 Frontura pressjack SINKER BED 2 NSF248-12B-40723

3 PIASTRINA SINKER PLATE BLOCK 4 NSF248-12B-40119

4 BLOCCAFILO SINKER WIRE STOPPER 4 NSF248-12B-40118

5 ROSETTA WASHER 16 GB/T95 4

6 VITE CAP BOLT 16 GB/T70.1 M4×8

7 PIASTRINA FIXING BLOCK 18 NSF248-12-40219

8 VITE CAP BOLT 22 GB/T70.1 M3×6

9 FERMO WIRE STOPPER (L) 2 NSF248-12-40112

10 FERMO WIRE STOPPER (R) 2 NSF248-12-40111

11 VITE CAP BOLT 6 GB/T70.1 M8×16

12 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M8×25

13 SPINA TAPER PIN 4 GB/T118 6×16

11

12

13
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TeKnoKnit Pag.067

Aghi e platine/Needle

Frontura/Needle bed

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SETTORI NEEDLE PLATE 192 NSF248-12B-40202A

2 SETTORI NEEDLE PLATE 960 NSF248-12B-40202B

3 PLATINA SPACER 1152 NSF248-12-40218

4 PRESSJACK SINKER 1152 NSF248-12B-40720A

5 JACK SINKER PLATE 1152 NSF248-12B-40203A

6 FILO DIAM.2 WIRE DIAM.2 14 NSF248-12-40213

7 FILO DIAM.O,7 WIRE DIAM.0.7 2 NSF248-12-40215

8 AGHI TRANSFER NEEDLE 1152 NSF248-12-40204

9 PLATINA JACK 1152 NSF248-12-40205

10 SELETTORE SELECTOR (1) 192 NSF248-12-40207

11 SELETTORE SELECTOR (2) 192 NSF248-12-40208

12 SELETTORE SELECTOR (3) 192 NSF248-12-40209

13 SELETTORE SELECTOR (4) 192 NSF248-12-40210

14 SELETTORE SELECTOR (5) 192 NSF248-12-40211

15 SELETTORE SELECTOR (6) 192 NSF248-12-40212

16 PLATINA SELECT JACK 1152 NSF248-12-40206

17 FILO DIAM.25 WIRE DIAM.2.5 2 NSF248-12-40214



3

2

1

4

5

4

7

6

6

Front

Back

Posteriore

Liste aghi e platine/Pressing plate

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 ASTA SELETTORI SELECTOR PRESSING PLATE(F) (R) 1 NSF248-12-40313

2 ASTA SELETTORI SELECTOR PRESSING PLATE(F)(CENTER) 1 NSF248-12-40312

3 ASTA SELETTORI SELECTOR PRESSING PLATE(F) (L) 1 NSF248-12-40311

4 ASTA AGHI SINKER PRESSING PLATE(F.B) (SIDE) 4 NSF248-12-40307

5 ASTA AGHI SINKER PRESSING PLATE(F.B)(CENTER) 2 NSF248-12-40308

6 ASTA SELETTORI SELECTOR PRESSING PLATE(B)(SIDE) 2 NSF248-12-40309

7 ASTA SELETTORI SELECTOR PRESSING PLATE(B)(CENTER) 1 NSF248-12-40310

Anteriore



1

2

3

4

533

3

3

2

43 6

8
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4

1
10

3

1

14
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SPINA PIN 40 GB/T119.2 3×7

2 VITE FLAT HEAD SCREW 36 NSF248-12-50308

3 SPINA PIN 60 GB/T119.2 3×8

4 VITE FLAT HEAD SCREW 28 GB/T65 M4×6

5 VITE FLAT HEAD SCREW 10 NSF248-12-50108

6 VITE FLAT HEAD SCREW 16 SFG-7-21411

7 VITE FLAT HEAD SCREW 8 NSF248-12-50412A

8 SPINA PIN 4 GB/T119.2 3×5

9 VITE FLUSH HEAD SCREW 4 SNK-6-02013

10 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×14

11 SPINA PIN WITH HEAD 16 NSF248-12-50511

12 VITE SETSCREW 16 GB/T80 M4×6

13 RULLO ROOLER 16 NSF248-12-50510

14 VITE FLAT HEAD SCREW 20 NSF248-12-50206

TeKnoKnit Pag.069

Spine e viti/Pin and screw

Carro/Carriage



TeKnoKnit Pag.070

Triangoli maglia/Knitting cam

1

2

3

4

567891614 101112

2 Triang. Di allineamento NEEDLE GUIDE CAM (B)(L) 2 NSF248-12-50214

3 PIASTRA NEEDLE CAM PLATE 2 NSF248-12-50101

4 Triang. Di allineamento NEEDLE GUIDE CAM (A)(R) 2 NSF248-12-50212

5 Triangolo di discesa d. STITCH CAM (R) 4 NSF248-12-50411B

6 Triang. Ricevente TRANSFER RECEIVE CAM 4 NSF248-12-50208A

7 Triang. Di allineamento TRANSFER GUIDE CAM 4 NSF248-12-50205

8 Triang. Mobile trasporto TRANSFER RAISING CAM 4 NSF248-12-50501A

9 Triangolo di discesa s. STITCH CAM (L) 4 NSF248-12-50410B

10 Triang. Di allineamento NEEDLE GUIDE CAM (B)(CENTER) 2 NSF248-12-50216

11 Triang. Di allineamento NEEDLE GUIDE CAM (C)(CENTER) 2 NSF248-12-50217

12 Triang. Di allineamento NEEDLE GUIDE CAM (A)(CENTER) 2 NSF248-12-50213

13 Triang. Di lavoro BRIDGE CAM 4 NSF248-12-50503A

14 Triang. Di allineamento NEEDLE GUIDE CAM (A)(L) 2 NSF248-12-50211

15 Triang. Di selezione SELECT JACK CLEAR CAM (R) 4 NSF248-12-50506

16 Triang. Di allineamento NEEDLE GUIDE CAM (B)(R) 2 NSF248-12-50215

Carro/Carriage
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TeKnoKnit Pag.071

Triangoli di selezione/Selector cam

10

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Piastra dei selettori SELECTOR CAM PLATE 2 NSF248-12-50102

2 Triang. Pressa SELECTOR PRESSING CAM (R) 2 NSF248-12-50311

3 Triang. Allineamento SELECTOR GUIDE CAM (C)(R) 2 NSF248-12-50304

4 Triang. Allineamento SELECTOR GUIDE CAM (C)(L) 2 NSF248-12-50303

5 Triang. pressa SELECTOR PRESSING CAM (L) 2 NSF248-12-50310

6 Triang.fisso selezione SELECTOR GUIDE CAM (E)(L) 2 NSF248-12-50307

7 Triang.mobile selezione SELECTOR RAISING CAM (R) 4 NSF248-12-50508

8 Triang.fisso selezione SELECTOR GUIDE CAM (E)(CENTER) 2 NSF248-12-50305

9 Triang. Allineamento SELECTOR GUIDE CAM (C)(CENTER) 2 NSF248-12-50301

10 Triang.fisso selezione SELECTOR GUIDE CAM (E)(R) 2 NSF248-12-50306

11 Triang.mobile selezione SELECTOR RAISING CAM (L) 4 NSF248-12-50509

Carro/Carriage

4 3



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Supporto triang.trasporto TRANSFER CAM SET BRACKET 4 NSF248-12-50601A

2 VITE FLAT HEAD SCREW 12 GB/T65 M4×8

3 SPINA PIN 8 GB/T119.2 3×8

4 GRANO SETSCREW 8 GB/T77 M5×16

5 ROSETTA WASHER 8 GB/T95 3

6 DADO NUT 8 GB/T41 M5

7 Triangolo di trasporto TRANSFER RAISING CAM SHANK 4 NSF248-12-50502

8 Triangolo di lavoro BRIDGE CAM SHANK 4 NSF248-12-50504

9 MOLLA PUSH SPRING 4 NSF248-12-50609

10 BILANCERE CAM EXCHANGE LEVER 4 NSF248-12-50610

11 SPINA PIN WITH HEAD 4 NSF248-12-50611

12 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M4×5

13 PIASTRINA MAGNETE SOLENOID FITTING PLATE 4 NSF248-12-50613A

14 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M4×8

15 BOBINA SOLENOID 4 GD-0940N-DC-24V

16 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 8 GB/T9074.8 M3×5

Struttura per trasporto maglie/Transfer  structure

6

32

32

5

33

TeKnoKnit Pag.072Carro/Carriage



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

17 FERMO PER BOBINA PLUNGER STOPPER 4 NSF248-12-50617

18 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M3×6

19 GUIDA PER PRESSA SELECT JACK CLEAR CAM BRACKET(1) 2 NSF248-12-50619

20 GUIDA PER PRESSA SELECT JACK CLEAR CAM BRACKET(2) 2 NSF248-12-50620

21 GUIDA PER PRESSA SELECT JACK CLEAR CAM BRACKET(3) 2 NSF248-12-50621

22 GUIDA PER PRESSA SELECT JACK CLEAR CAM BRACKET(4) 2 NSF248-12-50622

23 VITE FLAT HEAD SCREW 32 GB/T65 M4×6

24 SPINA PIN 16 GB/T119.2 3×8

25 PIASTRINA SLIDE CAM HOLDING PLATE 4 NSF248-12-50625

26 SPINA PIN 16 GB/T119.2 3×7

27 GUIDA PER PRESSA SELECTOR RAISING CAM BRACKET(1) 2 NSF248-12-50627

28 GUIDA PER PRESSA SELECTOR RAISING CAM BRACKET(2) 2 NSF248-12-50628

29 GUIDA PER PRESSA SELECTOR RAISING CAM BRACKET(4) 2 NSF248-12-50630

30 GUIDA PER PRESSA SELECTOR RAISING CAM BRACKET(3) 2 NSF248-12-50629

31 PIASTRINA SELECTOR DRIVE BAR HOLDING PLATE 4 NSF248-12-50633

32 VITE FLAT HEAD SCREW 16 NSF248-12-50308

33 ROSETTA WASHER 8 GB/T95 4

Struttura per trasporto maglia/Transfer  structure
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32
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TeKnoKnit Pag.074

Gruppo triangoli presse/Welt presser

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SELETTORE PRESSA SELECT JACK PRESSER BRACKET 4 NSF248-12-50701

2 VITE FLAT HEAD SCREW 8 GB/T65 M4×6

3 VITE FLAT HEAD SCREW 8 NSF248-12-50412

4 PRESSA WELT PRESSER (L) 4 NSF248-12-50729

5 FERMO PRESSE WELT PRESSER HOLDING PLATE (R) 8 NSF248-12-50705

6 FERMO PRESSE WELT PRESSER HOLDING PLATE (L) 8 NSF248-12-50706

7 VITE FLUSH HEAD SCREW 32 SNK-6-02013

8 GIUNTO PRESSE WELT PRESSER MOVING LINK 8 NSF248-12-50708

9 SPINA PIN 8 GB/T119.2 3×22

10 GRANO SETSCREW 8 GB/T80 M4×5

11 MOLLA KICK SPRING (F)(L) 4 NSF248-12-50715

12 GIUNTO PRESSE WELT PRESSER JOINTING LINK 8 NSF248-12-50712

13 SPINA PIN 16 GB/T119.2 3×13

Carro/Carriage



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 GRANO SETSCREW 16 GB/T80 M4×5

15 SPINA PIN 8 GB/T119.2 3×8

16 MOLLA KICK SPRING (F)(R) 4 NSF248-12-50711

17 PRESSA WELT PRESSER (R) 4 NSF248-12-50704

18 VITE CAP BOLT 16 GB/T70.1 M4×6

19 BOBINA CAM SOLENOID 8 GD-0735N-DC-24V

20 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 32 GB/T9074.8 M2.5×5

21 BILANCERE CAM CONTROL LEVER 8 NSF248-12-50721

22 SPINA PIN WITH HEAD 8 NSF248-12-50722

23 GRANO SETSCREW 8 GB/T80 M4×5

24 PIASTRA BOBINA SOLENOID FITTING PLATE (R) 4 NSF248-12-50724

25 PIASTRA BOBINA SOLENOID FITTING PLATE (L) 4 NSF248-12-50725

26 ROSETTA WASHER 16 GB/T95 4

26

TeKnoKnit Pag.075

Gruppo triangoli presse/Welt presser

Carro/Carriage



18

19

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 PRESSA TUCK PRESSER 4 NSF248-12-50801

2 PRESSA SECONDARY PRESSER (L) 4 NSF248-12-50803

3 PRESSA SECONDARY PRESSER (R) 4 NSF248-12-50802

4 SPINA PIN 8 GB/T119.2 3×28

5 VITE SETSCREW 8 GB/T80 M4×5

6 SPINA PIN HOLDING PLATE 4 NSF248-12-50806

7 VITE FLAT HEAD SCREW 8 GB/T65 M3×6

8 MOLLA KICK SPRING (B)(L) 4 NSF248-12-50818

9 PIASTRA BOBINA SOLENOID FITTING PLATE (4) 4 NSF248-12-50809

10 PIASTRA BOBINA SOLENOID FITTING PLATE (6) 4 NSF248-12-50811

11 PIASTRA BOBINA SOLENOID FITTING PLATE (5) 4 NSF248-12-50810

12 VITE CAP BOLT 24 GB/T70.1 M4×6

13 BOBINA CAM SOLENOID 12 GD-0735N-DC-24V

14 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 40 GB/T9074.8 M2.5×5

15 GUIDA PRESSA WELT PRESSER GUIDE PLATE 8 NSF248-12-50815

16 VITE FLAT HEAD SCREW 8 GB/T65 M3×6

17 SPINA PIN 4 GB/T119.2 3×22

18 MOLLA KICK SPRING (B)(R) 8 NSF248-12-50808

19 ROSETTA WASHER 24 GB/T95 4

TeKnoKnit Pag.076

Gruppo presse secondarie/Tuck presser,secondary presser

Carro/Carriage



TeKnoKnit Pag.077

Gruppo motore divisione/Stitch cam control cam

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Supp. Motore divisione STITCH CAM BRACKET (L) 4 NSF248-12-50902

2 Supp. Motore divisione STITCH CAM BRACKET (R) 4 NSF248-12-50901

3 VITE FLAT HEAD SCREW 16 GB/T65 M4×6

4 SPINA STRAIGHT PIN 8 NSF248-12-50904

5 SEGER E-RING 8 GB/T896 3

6 SPINA STEPPED PIN 8 NSF248-12-50906

7 VITE CAP BOLT 16 GB/T70.1 M4×6

8 VITE HEXAGON SCREW 8 GB/T5783 M4×10

9 ROSETTA WASHER 8 NSF248-12-50109

10 ROSETTA WASHER 24 GB/T95 4

11 ROSETTA SPRING WASHER 16 GB/T93 3

12 Supp. Motore divisione MOTOR SET PLATE 8 NSF248-12-50912

13 VITE CAP BOLT 24 GB/T70.1 M4×8

14 MOTORE STEP STITCH MOTOR 8 STP42D2072

Carro/Carriage



TeKnoKnit Pag.078

Gruppo motore divisione/Stitch cam control cam

Carro/Carriage

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

15 VITE CAP BOLT 16 GB/T70.1 M3×8

16 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 16 GB/T9074.8 M3×10

17 CHIOCCIOLA STITCH CAM CONTROL CAM (L) 4 NSF248-12-50918

18 CHIOCCIOLA STITCH CAM CONTROL CAM (R) 4 NSF248-12-50917

19 GRANO SETSCREW 16 GB/T80 M4×4

20 SUPPORTO MOTORE STITCH FITTING PLATE 8 NSF248-12-50920

21 SENSORE SENSOR 8 GXL-8F

22 VITE ROUND HEAD SCREW 8 GB/T818 M2.5×8

23 SPINA STITCH CAM CONTROL LEVER PIN 8 NSF248-12-50930A

24 LEVA DIVISIONE STITCH CAM CONTROL LEVER (L) 8 NSF248-12-50924A

25 LEVA DIVISIONE LEVER 8 NSF248-12-50925

26 ROSETTA WASHER 24 GB/T95 3

27 MOLLA PULL SPRING 8 NSF248-12-50927

28 SPINA CORKING PIN WITH HEAD 8 NSF248-12-50928



TeKnoKnit Pag.079

Triangoli divisione/Stitch cam dowel

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 CAM DIVISIONE STITCH CAM DOWEL 8 NSF248-12-51001

2 VITE FLAT HEAD SCREW 8 NSF248-12-50206

3 CAM DIVISIONE DOWEL FITTING PLATE 8 NSF248-12-51003

4 SPINA PIN 16 GB/T119.2 3×8

5 ALLINEATORE NEEDLE GUIDE CAM (C)(R) 2 NSF-12-50219

6 ALLINEATORE NEEDLE GUIDE CAM (C)(L) 2 NSF-12-50220

7 CUSCINETTO BEARING 8 GB/T276 684ZZ

8 ROSETTA WASHER 8 NSF248-12-51022

9 SPINA BEARING COAKING PIN 8 NSF248-12-51021

10 SPINA PIN 8 GB/T119.2 3×12

11 REGOLATORE CAM ADJUSTING PLATE (R) 2 NSF-12-51011

12 REGOLATORE CAM ADJUSTING PLATE (L) 2 NSF-12-51012

13 SPINA FLUSH HEAD CAULKING PIN 8 NSF-12-51013

14 VITE STEPPED SCREW 4 NSF-12-51014

15 BASE PER REGOLAZ. CAM ADJUSTING BASE 4 NSF-12-51015

16 VITE FLAT HEAD SCREW 8 SFG-7-21504

17 REGOLATORE CAM ADJUSTING SCREW 4 NSF-12-51017

18 ROSETTA WASHER 8 GB/T95 4

Carro/Carriage



TeKnoKnit Pag.080

Struttura leveraggi/Lever structure

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 LEVA CAM CLEAR CAM LEVER 2 NSF248-12-51101

2 SLITTA MOBILE SLIDE BAR DRIVING BLOCK 4 NSF248-12-51117

3 VITE FLUSH HEAD SCREW 8 GB/T70.3 M4×6

4 CUSCINETTO MINIATURE BEARING 4 684ZZ

5 SPINA CAULKING PIN 4 NSF248-12-51105

6 BILANCERE BAR DRIVING LEVER 2 NSF248-12-51106

7 CUSCINETTO BALL BEARING 2 604ZZ

8 SUPP.BILANCERE LEVER SET BASE 2 NSF248-12-51108

9 VITE FLAT HEAD SCREW 6 NSF248-12-50308

10 ROSETTA WASHER 10 GB/T95 4

11 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×8

12 TAPPO STOPPER PIN 4 NSF248-12-51112

13 TAPPO URETHANE STOPPER 4 NSF248-12-51113

14 SEGER H-RING 4 GB/T893.1 11

15 SENSORE SENSOR 2 CXL-8H

16 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M2.5×8

Carro/Carriage



10

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

17 LEVA CAM RAISING CAM DRIVE BAR 2 NSF248-12-51116

18 SEGER SNAP RING 4 NSF248-12-51127

19 VITE SETSCREW 4 GB/T80 M4×5

20 ROSETTA SPRING WASHER 8 GB/T93 4

21 FELTRO FELT 4 NSF248-12-51124

22 SPINA STEPPED COAKING PIN 8 NSF248-12-51122

23 SEGER H-RING 8 GB/T893 3

24 CALAMITA MAGNET HOLDER 4 NSF248-12-51125

25 SPINA PUSHING PIN 4 NSF248-12-51132

26 CAMMA CAM FITTING BRACKET 4 NSF248-12-51126

27 VITE FLAT HEAD SCREW 8 GB/T65 M4×6

28 CAMMA SELECTOR RESET CAM 4 NSF248-12-51128

29 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M4×10

30 CUSCINETTO BEARING 4 628/8-2RZ

31 SPINA PIN 4 NSF248-12-51131

32 SUPP.SENSORE SENSOR SET PLATE 2

TeKnoKnit Pag.081Carro/Carriage
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Attuatori/Actuator

No. DESCIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 GRUPPO SELEZIONE ACTUATOR BOX 8 NSF248-12-51201

2 VITE ACTUATOR BOX SET SCREW 16 NSF248-12-51222

3 SPINA PIN 16 GB/T119.2 3×7

4 ATTUATORE ACTUATOR (1) 8 NSF248-12-51204

5 ATTUATORE ACTUATOR (2) 8 NSF248-12-51205

6 ATTUATORE ACTUATOR (3) 8 NSF248-12-51206

7 ATTUATORE ACTUATOR (4) 8 NSF248-12-51207

8 ATTUATORE ACTUATOR (5) 8 NSF248-12-51208

9 ATTUATORE ACTUATOR (6) 8 NSF248-12-51209

10 SPINA ACTUATOR PIN 16 NSF248-12-51210

11 SPINA PIN 32 GB/T119.2 3×30

12 FERMO ACTUATOR PIN PRESSING PLATE 16 NSF248-12-51212

13 VITE FLAT HEAD SCREW 48 GB/T65 M3×4

Carro/Carriage
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Attuatori/Actuator

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 VITE ROUND HEAD SCREW 32 GB/T818 M3×10

15 PIASTRA MAGNETI SOLENOID SET PLATE 8 NSF248-12-51215

16 VITE CAP BOLT 16 GB/T70.1 M4×8

17 SPINA PIN 16 GB/T119.2 2.5×6

18 BOBINA ACTUATOR SOLENOID 48 GD119N-DC-12V

19 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 96 GB/T9074.8 M2×6

20 SCHEDA ELETTR. CIRCUTT BOARD FOR ACTUATOR 8

21 ANELLO COLLAR 32 NSF248-12-51221

22 ROSETTA SMALL WASHER 48 GB/T848 3

Carro/Carriage
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Telaio carro/Carriage  cover
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 TELAIO CARRO CARRIAGE COVER 2 NSF248-12-51301

2 CUSCINETTO BEARING 12 GB/T276 608-2RZ

3 VITE STEPPED SCREW 4 NSF248-12-51303

4 ROSETTA WASHER 4 NSF248-12-51304

5 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 8

6 ROSETTA SPRING WASHER 4 GB/T93 8

7 DADO NUT 4 GB/T41 M8

8 SPINA BEARING PIN 4 NSF248-12-51308

9 ANELLO COLLAR 4 NSF248-12-51309

10 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M6×6

11 CUSCINETTO BEARING 8 GB/T276 619/8-2RZ

12 VITE STEPPED SCREW 4 NSF248-12-51312

13 ROSETTA WASHER 8 NSF248-12-51313
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Telaio carro/Carriage  cover
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 CUSCINETTO BEARING 4 GB/T276 627-2RZ

15 DADO NUT 8 GB/T41 M6

16 VITE SPRING WASHER 4 GB/T93 6

17 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 6

18 GRANO SETSCREW 4 GB/T80 M6×16

19 ROSETTA WASHER 8 NSF248-12-51307

20 GUIDA CARRO CARRIAGE GUIDE BLOCK (L) 2 NSF248-12-51319

21 GUIDA CARRO CARRIAGE GUIDE BLOCK (R) 2 NSF248-12-51318

22 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M6×20

23 VITE STEPPED SCREW 4 NSF248-12-51365

24 ASS.PULIZIA DUST CLEANER 4 NSF248-12-51352

25 ASS.PULIZIA DUST CLEANER PLATE 8 NSF248-12-51351

26 VITE CAP BOLT 12 GB/T7.01 M4×16

Carro/Carriage
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Gruppo aggancio carro/Carriage jointing bracket
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 AGGANCIO CARRO CARRIAGE JOINTING BRACKET 1 NSF248-12-51401

2 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M6×20

3 SPINA PIN 2 GB/T119.2 4×20

4 AGGANCIO CARRO CARRIAGE JOINTING BLOCK 1 NSF248-12-51304

5 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×35

6 ASTA TENUTA CAVI CABLE BAR 2 NSF248-12-51357

7 Blocchetto copertura COVER BLOCK 4 NSF-12-51708

8 VITE BUTTON HEAD SCREW 8 GB/T70.2 M3×8

9 SUPPORTO ASTA COVER STAY (R) 2 NSF248-12-51333

10 SUPPORTO ASTA COVER STAY (L) 2 NSF248-12-51334

11 ROSETTA WASHER 8 GB/T95 4

12 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M4×6

Carro/Carriage
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Spazzolini/Brush

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 TUBO ARIA AIR NOZZLE 2 NSF248-12-51811

2 VITE BUTTON HEAD SCREW 4 GB/T70.2 M4×8

3 PORTASPAZZOLE BRUSH FIXING PLATE (L) 2 NSF248-12-51812

4 PORTASPAZZOLE BRUSH FIXING PLATE (R) 2 NSF248-12-51813

5 ROSETTA WASHER 8 GB/T95 4

6 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M4×10

7 SPAZZOLA BRUSH 4 NSF248-12-51817

8 FERMASPAZZOLA BRUSH HOLDING PLATE 4 NSF248-12-51818

9 VITE FLAT HEAD SCREW 16 NSF248-12-50206

10 PIASTRINA BRUSH SET BASE 4 NSF248-12-51832

11 ROSETTA SMALL WASHER 8 GB/T848 4

12 SALVAAGHI NEEDLE BREAKAGE SWITCH SET BASE 2 NSF248-12-52108

13 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M4×6
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Spazzolini/Brush
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 Micro salvaaghi NEEDLE BREAKAGE SWITCH COVER 2 NSF248-12-52114

15 Astina salvaaghi NEEDLE BREAKAGE DETECTING PLATE 2 NSF248-12-52112

16 VITE ROUND HEAD SCREW WITH WASHERS 2 GB/T9074.8 M2×4

17 MICRO NEEDLE BREAKAGE SWITCH 2 CHERRY274A

18 PIASTRINA NEEDLE BREAKAGE SWITCH BRAKET 2 NSF248-12-52113

19 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M3×4

20 ALBERINO SMALL SHAFT 2 NSF248-12-52115

21 SPINGI BLOCCO PUSH BLOCK 2 NSF248-12-52111

22 MOLLA PUSH SPRING 4 NSF248-12-52110

Carro/Carriage
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Triangoli press jack/Sinker cam
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SINKER MOTOR 2 STP42D4011

2 SINKER MOTOR PLATE 2 NSF248-12-40610

3 ROUND HEAD SCREW WITH WASHERS 8 GB/T9074.8 M3×8

4 BUTTON HEAD SCREW 10 GB/T70.2 M4×8

5 GEAR 2 NSF248-12-40605

6 SETSCREW 4 GB/T80 M5×5

7 UPPER GUIDE BLOCK 4 NSF248-12-40613

8 SINKER GUIDE BLOCK 4 NSF248-12-40624

9 LOWER GUIDE BLOCK 4 NSF248-12-40612

10 WASHER 16 NSF248-12-40620

11 CAP BOLT 20 GB/T70.1 M4×12
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Triangoli press jack/Sinker cam
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

12 FLAT GEAR 2 NSF248-12-40608A

13 DETECTING PLATEL 1 NSF248-12-40619A

14 DETECTING PLATER 1 NSF248-12-40618A

15 GEAR SET BRACKET 2 NSF248-12-40609

16 WASHER 10 GB/T95 4

17 BUTTON HEAD SCREW 6 GB/T70.2 M4×6

18 BEARING 2 GB/T276 629/8-2RZ

19 STEPPED PIN 2 NSF248-12-40607

20 KEY 2 NSF248-12-40623

21 GEAR 2 NSF248-12-40606

22 GEAR 2 NSF248-12-40614

Carro/Carriage
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Triangoli press jack/Sinker cam
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

23 NUT 2 GB/T6170 M4

24 GEAR SOTPPING PLATE 2 NSF248-12-40615

25 FLUSH HEAD SCREW 4 GB/T70.3 M4×8

26 SENSOR SET PLATE (L) 1 NSF248-12-40617

27 SENSOR SET PLATE (R) 1 NSF248-12-40616

28 CAP BOLT 4 GB/T70.1 M4×10

29 SENSOR 2 GXL-8F(SUNX)

30 SCREW WITH WASHERS 2 GB/T9074.8 M2.5×12

31 SINKER CAM 4 NSF248-12-40611A

32 FIXING BLOCK 4 NSF248-12-406125

33 CAP BOLT 16 GB/T70.1 M4×14

Carro/Carriage
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Carter/Cover

12

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 PONTE CARRO CARRIAGE GATE 1 NSF248-12-51701

2 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M8×30

3 SPINA TAPER PIN 4 GB/T118 6×30

4 COPERTURA CAM BOX COVER (B.L) 1 NSF248-12-51339

5 COPERTURA CAM BOX COVER (B.R) 1 NSF248-12-51338

6 COPERTURA PRESSER COVER 2 NSF248-12-51336

7 VITE STEPPED SCREW 4 NSF248-12-51341

8 COPERTURA CAM BOX COVER (F) 1 NSF248-12-51337

9 COPERTURA COVER SET BLOCK (A) 4 NSF-12-52116

10 VITE BUTTON HEAD SCREW 8 GB/T70.2 M4×8

11 MOLLA PUSH SPRING 4 NSF-12-52118

12 COPERTURA CARRIER CONTROL BOX COVER 1 NSF-12-60103

Carro/Carriage
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Tubi per pulizia/Dust pipe
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 DUST PIPE 1 NSF248-12-51808

2 DUST PIPE 1 NSF248-12-51804

3 DUST PIPE (B) 1 NSF248-12-51803

4 DUST PIPE (F) 1 NSF248-12-51807

5 DUST PIPE 2 NSF248-12-51802

6 DUST PIPE 2 NSF248-12-51801

7 DUST PIPE 2 NSF248-12-51810

8 AIR PIPE 2

9 DUST PIPE FIXING PLATE 4 NSF248-12-51806

10 CAP BOLT 4 GB/T70.1 M4×6

11 PLATE 2 NSF248-12-90713

12 CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×16

13 PIN 4 GB/T119.1 4×16

14 JOINT TUBE 8

Carro/Carriage
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Box elettronico/Carriage electric box
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity CodiceRemarks

1 CESTELLO RACK CARRIAGE ELECTRIC BOX BASE 1 NSF248B-12-90719

2 COPERTURA CARRIAGE ELECTRIC BOX COVER 1 NSF248B-12-90718

3 COPERTURA CARRIAGE ELECTRIC BOX COVER 1 NSF248B-12-90716

4 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 4

5 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M4×16

6 DADO NUT 5 NSF248B-12-91008

7 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 10 GB/T9074.8 M3×6

8 CONTENITORE DUST CASE 1 NSF248B-12-51829

9 VITE BOLT 1 NSF248B-12-51825

10 COPERTURA COVER 1 NSF248-12-51827

11 DADO NUT 1 GB/T41 M6

12 TUBO PIPE 2 NSF248-12-51828

13 TUBO PIPE 1 NSF248-12-51823

14 VITE FLUSH HEAD SCREW 3 GB/T819.1 M3×6

15 VENTOLA FAN 1 CF-24610

16 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 4 GB/T9074.8 M3×25

17 DADO NUT 4 GB/T6170 M4

18 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 10 GB/T9074.8 M4×6

19 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 4 GB/T9074.8 M3×5
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Gruppo bobine guidafilo/Carrier control block

Pag.095
Controllo Filato

Tension Equipment

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 CORPO TASTIERA CARRIER CONTROL BLOCK 2 NSF248-12-60201

2 PUNTALE CARRIER CATCHING PIN (R) 8 NSF248-12-60202

3 PUNTALE CARRIER CATCHING PIN (L) 8 NSF248-12-60203

4 MOLLA PUSH SPRING 16 NSF248-12-60204

5 FERMO PUNTALI PIN STOPPER 2 NSF248-12-60205

6 VITE CAP BOLT 18 GB/T70.1 M4×8

7 GUIDA PUNTALI PIN GUIDE PLATE 2 NSF248-12-60207

8 VITE CAP BOLT 12 GB/T70.1 M4×14

9 SPINA PIN 10 GB/T119.2 3×8

10 BILANCERE PIN ACTING LEVER 16 NSF248-12-60210

11 PERNO BILANCERE LEVER PIN 2 NSF248-12-60211

12 ROSETTA WASHER 4 NSF248-12-60220

13 PIASTRA BOBINA SOLENOID FITTING PLATE 2 NSF248-12-60213



TeKnoKnit Pag.096

Gruppo bobine guidafilo/Carrier control block

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

14 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 6 GB/T9074.8 M4×10

15 BOBINA SOLENOID 16 GD-0951N-DC-24V

16 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 64 GB/T9074.8 M3×5

17 FERMA PUNTALE PLUNGER STOPPER 2 NSF248-12-60217

18 VITE CON ROSETTA CAP BOLT 14 GB/T70.1 M4×12

19 GOMMA RUBBER 2 NSF248-12-60219
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Barre porta guidafili/Carrier rail
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Controllo Filato

Tension Equipment

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 CARRIER RAIL BRACKET 2 NSF248-12-60301

2 WASHER 8 NSF248-12-60302

3 CAP BOLT 8 GB/T70.1 M8×35

4 CARRIER RAIL 4 NSF248B-12-60304

5 WASHER 12 NSF248-12-60323

6 CAP BOLT 28 GB/T70.1 M6×40

7 SETSCREW 8 GB/T77 M6×20

8 NUT 8 GB/T41 M6

9 BOLT 4 NSF248-12-60325

10 WASHER 8 NSF248-12-60305

11 NUT WITH COVER 8 GB/T802 M8

12 CARRIER STOPPER (L) 8 NSF248-12-60306



No. DESCIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

13 CARRIER STOPPER (R) 8 NSF248-12-60307

14 STOPPER SETTING PLATE 8 NSF248-12-60308

15 CAP BOLT 16 GB/T70.1 M5×16

16 NUT 16 NSF248-12-60328

17 SPRING PLATE 16 NSF248-12-60310

18 WASHER 16 NSF248-12-60311

19 CAP BOLT 16 GB/T70.1 M3×8

20 EYELET HOLDER (1) 16 NSF248-12-60314

21 EYELET HOLDER (2) 16 NSF248-12-60315

22 SMALL WASHER 16 GB/T848 4

23 TRUSS HEAD SCREW 16 GB/T818 M4×6

24 EYELET 32 NSF248-12-60316

25 CARRIER RAIL FITTING BLOCK 6 NSF248-12-60324
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Barre porta guidafili/Carrier rail
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Guidafili/Carrier
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SCATOLA GUIDAFILO CARRIER 8 NSF248-12-60401

2 SCATOLA PER SPLIT CARRIER (FOR SPLIT KNIT) 2 NSF248-12-60406

3 ROSETTA WASHER 20 NSF248-12-60402

4 GUIDA PATTINO GUIDE BLOCK 10 NSF248-12-60403

5 MOLLA PUSH SPRING 20 SNK-6-12003

6 GRANO SETSCREW 20 GB/T77 M6×16

7 GUIDAFILO 1-8 YARN GUIDE HOLDER (1) 2 NSF248-12-60408

8 GUIDAFILO 2-7 YARN GUIDE HOLDER (2) 2 NSF248-12-60409

9 GUIDAFILO 3-6 YARN GUIDE HOLDER (3) 4 NSF248-12-60410

10 GUIDAFILO 4-5 YARN GUIDE HOLDER (4) 2 NSF248-12-60411

11 ROSETTA WASHER 20 NSF248-12-60420

Controllo Filato

Tension Equipment
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Guidafili/Carrier
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

12 VITE CAP BOLT 20 GB/T70.1 M4×8

13 PORTA CERAMICA EYELET HOLDER 10 NSF-12-60414

14 CERAMICA EYELET 20 NSF248-12-60316

15 VITE FLAT HEAD SCREW 10 NSF-12-60416

16 SUPPORTO ASTA YARN FEEDER HOLDER 10 NSF248-12-60418

17 VITE FLAT HEAD SCREW 10 NSF-12-60423

18 DADO NUT 10 NSF-12-60424

19 BECCUCCIO YARN FEEDER 4 NSF-12-60425

20 BECCUCCIO YARN FEEDER 6 NSF-12-60417

21 SPINA CORKING PIN 10 NSF-12-60419

22 MOLLA PUSH SPRING 10 NSF-12-60420

Controllo Filato

Tension Equipment



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO MOTORE D.BRACKET ( R ) 1 NSF248-12-60801

2 MOTORE MOTOR 1 SIK60A-DWE

3 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×20

4 PULEGGIA DRIVING PULLY 1 NSF248-12-60815

5 GRANO SETSCREW 3 GB/T80 M6×10

6 CINGHIA BELT 1 Φ3×282

7 ALBERO ROLLER SHAFT 1 NSF248-12-60807

8 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M8×12

9 CUSCINETTO BEARING 2 NTN 6901ZZ

10 RULLO FILATO YARN ROLLER 1 NSF248-12-60806

11 ROSETTA WAVE WASHER 2 NSF248-12-60829

12 ROSETTA WASHER 1 NSF248-12-60805

13 FERMO STEPPED WASHER 1 NSF248-12-60803

14 VITE CAP BOLT 1 GB/T70.1 M6×20

15 ASTA YARN DETECTING SHAFT 1 NSF248-12-60819

16 CAMMA CAM 1 NSF248-12-60811

17 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M3×4
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Alimentatore filato (sinistro)/Yarn roller ( left )
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Alimentatore filato (sinistro)/Yarn roller ( left )
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

18 BOCCOLA BUSH 1 NSF248-12-60820

19 RIVETTO DOME HEAD RIVET 1 GB/T867 2×4

20 SEGER E-RING 2 GB/T896 6

21 PETTINE ALIM. D. YARN DETECTING PLATE (R) 1 NSF248-12-60821

22 BOCCOLA BUSH 1 NSF248-12-60822

23 SQUADRETTA ALL. D. SWITCH ARM (R) 1 NSF248-12-60812

24 SPINA PIN 1 GB/T119.1 2m6×16

25 SPINA SCREW PIN 1 NSF248-12-60814

26 MOLLA PUSH SPRING 1 NSF248-12-60813

27 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M2×10

28 MICRO SWITCH 1 SS-5GL2

29 COPERTURA COVER 1 NSF248-12-60808

30 VITE BUTTON HEAD SCREW 4 GB/T70.2 M4×6

31 CERAMICHE GUIDAFIL YARN GUIDE 1 NSF248-12-60818

32 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×8

33 CERAMICA EYELET 8 NSF248-12-60816
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Gruppo controllo filato/Digital stitch control system
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 CONTENITORE BASE 1 NSF248-12-60608

2 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×8

3 SCHEDA PRINTED CIRCUIT BOARD 1

4 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 13 GB/T9074.8 M3×8

5 COPERCHIO BASE COVER 1 NSF248-12-60612

6 GUIDA PER FILO YARN GUIDE 1 NSF248-12-60601

7 CERAMICA EYELET 8 NSF248-12-60816

8 Barra angolazione filo YARN ANGLE CONTROL ASSY. 1 NSF248-12-60604

9 ROSETTA WASHER 2 NSF248-12-60606

10 ROSETTA WAVE WASHER 2 GB/T955 6

11 VITE STEPPED SCREW 2 NSF248-12-60605

12 DADINO SLIP BLOCK 1 NSF248-12-60832

13 SUPPORTO ENCODER SENSOR UNIT MOUNTING BASE 1 NSF248-12-60831

14 ENCODER SENSOR UNIT ASSY. 4

15 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 4 GB/T9074.8 M3×25



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO MOTORE D. BRACKET ( L ) 1 NSF248-12-60901

2 MOTORE MOTOR 1 5IK60A-DWE

3 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×20

4 PULEGGIA DRIVING PULLY 1 NSF248-12-60815

5 GRANO SETSCREW 3 GB/T80 M6×10

6 CINGHIA BELT 1 Φ3×282

7 ALBERO ROLLER SHAFT 1 NSF248-12-60807

8 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M8×12

9 CUSCINETTO BEARING 2 NTN 6901ZZ

10 RULLO FILATO YARN ROLLER 1 NSF248-12-60806

11 ROSETTA WAVE WASHER 2 NSF248-12-60829

12 ROSETTA WASHER 1 NSF248-12-60805

13 FERMO STEPPED WASHER 1 NSF248-12-60803

14 VITE CAP BOLT 1 GB/T70.1 M6×20

15 ASTA YARN DETECTING SHAFT 1 NSF248-12-60819

16 CAMMA CAM 1 NSF248-12-60811

17 GRANO SETSCREW 2 GB/T80 M3×4
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Alimentatore filato (destro)/Yarn roller ( right )
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

18 BOCCOLA BUSH 1 NSF248-12-60820

19 RIVETTO DOME HEAD RIVET 1 GB/T867 2×4

20 SEGER E-RING 2 GB/T896 6

21 PETTINE ALIM. D. YARN DETECTING PLATE (L) 1 NSF248-12-60921

22 BOCCOLA BUSH 1 NSF248-12-60822

23 SQUADRETTA ALL. D. SWITCH ARM (L) 1 NSF248-12-60912

24 SPINA PIN 1 GB/T119.1 2m6×16

25 SPINA SCREW PIN 1 NSF248-12-60814

26 MOLLA PUSH SPRING 1 NSF248-12-60813

27 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M2×10

28 MICRO SWITCH 1 SS-5GL2

29 COPERTURA COVER 1 NSF248-12-60808

30 VITE BUTTON HEAD SCREW 4 GB/T70.2 M4×6

31 CERAMICHE GUIDAFIL YARN GUIDE 1 NSF248-12-60818

32 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×8

33 CERAMICA EYELET 8 A025-065DR
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Alimentatore filato (destro)/Yarn roller ( right )
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Supporto alimentatoredi filo/Yarn roller set plate
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 SUPPORTO S. BRACKET SET PLATE ( L ) 1 NSF248-12-60926A

2 SUPPORTO D. BRACKET SET PLATE ( R ) 1 NSF248-12-60826A

3 SPESSORE RUBBER WASHER 2 NSF248-12-60823A

4 ROSETTA SPRING WASHER 18 GB/T93 6

5 VITE CAP BOLT 10 GB/T70.1 M6×16

6 SQUADRETTA FASTENING PLATE 2 NSF248-12-60802

7 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×16

8 BRACCIO S. ARM ( L ) 1 NSF248-12-60909

9 BRACCIO D. ARM ( R ) 1 NSF248-12-60809A

10 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×12

11 CILINDRO POST 4 NSF248-12-60830

12 ROSETTA WASHER 4 GB/T95 6

13 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×20

Controllo Filato

Tension Equipment
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Guidafilo intarsio/Intarsia carrier
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 GUIDAFILO CARRIER 8 NSF248B-12-61201

2 CAMMA DI GUIDA GUIDE CAM 8 NSF248B-12-61209

3 SPINA PIN 16 GB/T119.2 3×6

4 VITE FLUSH HEAD SCREW 16 GB/T819.1 M4×6

5 LEVA PUSH CANE 16 NSF248B-12-61210

6 MOLLA PUSH SPRING 16 NSF248B-12-61211

7 LEVA SINISTRA CLAMP PLATE ( L ) 8 NSF248B-12-61212

8 LEVA DESTRA CLAMP PLATE ( R ) 8 NSF248B-12-61213

9 PIASTRA FISSAGGIO LIMIT BLOCK 16 NSF248B-12-61215

10 SPINA SPRING PIN 32 GB/T879.1 2.5×6

11 FRENO BRAKE PLATE 32 NSF248B-12-61232

12 FRENO BRAKE PLATE NSF248B-12-61233

13 SLITTA SLIDER 16 NSF248B-12-61230

14 SLITTA DI FERMO SLIDING PLATE 8 NSF248B-12-61216

15 SPINA STEPPD PIN 16 NSF248B-12-61217

16 SPINA STEPPD PIN 8 NSF248B-12-61218

17 CAMMA DI GUIDA PRESSING CAM 16 NSF248B-12-61220

18 TAPPO BLOCK 8 NSF248B-12-61219

Controllo Filato

Tension Equipment
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Guidafilo intarsio/Intarsia carrier
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

19 SPINA STEPPD PIN 16 NSF248B-12-61221

20 BASE PER RUOTA WHEEL SET BASE 32 NSF248B-12-61225

21 RUOTA WHEEL 32 NSF248B-12-61224

22 MOLLA PUSH SPRING 32 NSF248B-12-61227

23 SPINA STEPPD PIN 16 NSF248B-12-61228

24 MOLLA PUSH SPRING 16 NSF248B-12-61229

25 SPINA STOPPING PIN 16 NSF248B-12-61203

26 GRANO SETSCREW 16 GB/T77 M5×10

27 MOLLA PUSH SPRING 32 NSF248B-12-61208

28 GUIDA GUIDE BLOCK 16 NSF248B-12-61207

29 ROSETTA WASHER 32 NSF248B-12-61206

30 COPERCHIO COVER 8 NSF248B-12-61202

31 VITE FLUSH HEAD SCREW 32 GB/T819.1 M4×6

32 VITE SCREW 16 NSF248B-12-61231

33 SPINA STEPPD PIN NSF248B-12-61222

34 SPINA STEPPD PIN NSF248B-12-61223

35 FRENO BRAKE PLATE NSF248B-12-61234

Controllo Filato

Tension Equipment
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Guidafilo intarsio/Intarsia carrier
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Asta guidafilo 1-8 YARN GUIDE HOLDER (1) 2 NSF248B-12-61236

2 Asta guidafilo 2-7 YARN GUIDE HOLDER (2) 2 NSF248B-12-61237

3 Asta guidafilo 3-6 YARN GUIDE HOLDER (3) 2 NSF248B-12-61238

4 Asta guidafilo 4-5 YARN GUIDE HOLDER (4) 2 NSF248B-12-61239

5 Beccuccio guidafilo YARN FEEDER 4 NSF248B-12-60425

6 Beccuccio guidafilo YARN FEEDER 4 NSF248B-12-60417

7 Supporto per ceramiche EYELET HOLDER 8 NSF-12-60414

8 CERAMICA EYELET 16 NSF248-12-60316

9 VITE FLAT HEAD SCREW 8 NSF-12-60416

10 Supporto per beccuccio YARN FEEDER HOLDER 8 NSF248-12-60418

11 VITE FLAT HEAD SCREW 8 NSF-12-60423

12 DADO NUT 8 NSF-12-60424

13 SPINA CORKING PIN 8 NSF-12-60419

14 MOLLA PUSH SPRING 8 NSF-12-60420

15 GRANO SETSCREW 8 GB/T77 M4×5

Controllo Filato

Tension Equipment



No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Supporto sinistro FRAME (L) 1 NSF248-12-80102

2 Supporto destro FRAME (R) 1 NSF248-12-80101

3 Colonna porta tensioni TENSION MAST 2 NSF248-12-80607

4 ROSETTA WASHER 2 NSF248-12-80105

5 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 12

6 ROSETTA SPRING WASHER 2 GB/T93 12

7 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M12×45

8 ROSETTA WASHER 2 GB/T95 10

9 ROSETTA SPRING WASHER 2 GB/T93 10

10 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M10×35

11 DADO QUADRATO QUADRATE NUT 10 NSF248-12-80609

12 ROSETTA WASHER 8 NS-8-3317

13 VITE CAP BOLT 8 GB/T70.1 M6×16

14 Asta porta tensioni s. TENSION FRAME (L) 1 NSF248-12-80202

15 Asta porta tensioni d. TENSION FRAME (R) 1 NSF248-12-80201

16 Supporto per led LED SET BLOCK 1 NSF248-12-80205A
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Gruppo tensioni superiori/Tension frame

Controllo Filato

Tension Equipment
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

17 Lampada led 3 colori 3-COLORS LED 1 LTA506-DC12V

18 VITE ROUND HEAD SCREW 3 GB/T818 M4×16

19 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M5×16

20 Barra porta passafilo YARN GUIDE RAIL 2 NSF248-12-80210

21 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M6×30

22 BARRA TENSIONI TENSION RAIL 1 NSF248-12-80215

23 BARRA ISOLATA INSULATIVE RAIL 1 NSF248-12-80218

24 Barra per contatto elettr. ELECTRIC BAR 4 NSF248-12-80217

25 PASSAFILO YARN GUIDE COVER 32 NSF-12-80212

26 PASSAFILO YARN GUIDE 32 NSF-12-80214

27 PASSAFILO YARN LOCK 32 NSF-12-80213

28 COPERTURA COVER 1 NSF-12-80220

29 PORTAROCCHE CONE PIN 16 NSF248-12-80501

30 PORTAROCCHE CONE PRESSING BLOCK 16 NSF248-12-80502

31 PORTAROCCHE PUSH SPRING 16 NSF248-12-80503

32 PORTAROCCHE CONE BASE 16 NSF248-12-80504

TeKnoKnit Pag.111

Gruppo tensioni superiori/Tension frame

Controllo Filato

Tension Equipment
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Tensione superiore/Top tension
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 COVER (L) 16 NSF248-12-80439

2 COVER (R) 16 NSF248-12-80438

3 FLUSH HEAD WOOD SCREW 80 GB/T951 2.5×20

4 BRAKE BRACKET 16 NSF248-12-80437

5 YARN FIXING PLATE 16 NSF248-12-80436

6 TENSION DISK 32 NSF248-12-80407A

7 EYELET COVER 16 NSF248-12-80409

8 EYELET 16 NSF248-12-80408

9 PUSH SPRING 16 NSF248-12-80403

10 ADJUSTING BUTTON 16 NSF248-12-80401

11 ADJUSTING BUTTON 32 NSF248-12-80431

12 CATCHER CONTROLLOR 32 NSF248-12-80435

13 LARGER KNOT CATCHER 16 NSF248-12-80433

14 SMALLER KNOT CATCHER 16 NSF248-12-80432

15 DETECTING ARM 16 NSF248-12-80434

16 RING 32 NSF248-12-80426

17 COVER 16 NSF248-12-80442

34

Controllo Filato

Tension Equipment
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Tensione superiore/Top tension

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

18 ADJUSTING BUTTON 16 NSF248-12-80419

19 SPRING HOLDER 16 NSF248-12-80418

20 TENSION (TOP) 16 NSF248-12-80413

21 EYELET 16 NSF248-12-80412

22 YARN BREAK TETECTOR 16 NSF248-12-80415

23 COLLOR 16 NSF248-12-80416

24 PULL SPRING 16 NSF248-12-80417

25 SET PLATE 16 NSF248-12-80441

26 TAPPING SCREW 32 GB/T13806.2 ST3.5×13

27 YARN GUIDE 16 NSF248-12-80421

28 SHEATH 16 NSF248-12-80422

29 YARN GUIDE 16 NSF248-12-80423

30 SHEATH 16 NSF248-12-80424

31 LED COVER 16 NSF248-12-80443

32 CONNECTOR 16 NSF248-12-80440

33 ELECTRIC BOARD 16

34 WASHER 16 NSF248-12-80406
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Schermo lcd/Display

Componenti Elettronici
Electric Equipment

No. DESRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Supporto per schermo SCREEN BASE 1 NSF248-12-90601

2 GUIDA SLIDING BLOCK 2 NSF248-12-90615

3 VITE CAP BOLT 4 GB/T70.1 M5×16

4 TOUCH SCREEN TOUCH SCREEN 1 EE-125-1N-AGH

5 SCHERMO DISPLAY SCREEN 1 LP121X04(C12)

6 Supporto per schermo SCREEN SET PLATE 1 NSF248-12-90608

7 Supporto per schermo SCREEN SET PLATE 1 NSF248-12-90609

8 VITE SCREW WITH WASHERS 4 GB/T9074.8 M2×6

9 VITE SCREW WITH WASHERS 14 GB/T9074.8 M3×8

10 STOP D. SCREEN STOPPING PLATE ( R ) 1 NSF248-12-90618

11 STOP S. SCREEN STOPPING PLATE ( L ) 1 NSF248-12-90619

12 Copertura schermo DISPLAY COVER 1 NSF248-12-90614
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

13 DADO NUT 8 GB/T6170 M3

14 SCHEDA LCD POWER CIRCUIT BOARD 1

15 ANELLO COLLAR 6 NSF248-12-51221

16 Scheda touch screen TOUCH SCREEN CIRCUIT BOARD 1

17 ANELLO COLLAR 4 NSF248-12-90611

18 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 2 GB/T9074.8 M3×12

19 VITE SCREEN HIGH-VOLTAGE C. BOARD 1

20 COPERTURA SCHEDA ELECTRIC BOARD COVER 1 NSF248-12-90613A

21 VITE FLUSH HEAD SCREW 4 GB/T819.1 M3×8

22 VITE DI REGOLAZIONE SCREEN ADJUSTING CIRCUIT BOARD 1

23 VITE CON ROSETTA SCREW WITH WASHERS 2 GB/T9074.8 M3×16

TeKnoKnit Pag.115

Schermo lcd/Display

Componenti Elettronici
Electric Equipment
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No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 PIASTRA SLIDING PLATE 1 NSF248-12-90605

2 PIASTRA PORTANTE BEARING SET PLATE 1 NSF248-12-90604

3 ROSETTA WASHER 9 GB/T95 5

4 VITE CAP BOLT 9 GB/T70.1 M5×10

5 SUPPORTO CHAIN SET PLATE (F) 1 NSF248-12-90603

6 SUPPORTO CHAIN SET PLATE (B) 1 NSF248-12-90602

7 SPINA BEARING PIN 2 NSF248-12-90607

8 BOCCOLA COLLOR 2 NSF248-12-90606

9 PIASTRINA SMALL BEARING 2 626ZZ

10 ROSETTA WASHER 2 NSF248-12-90616

11 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M3×8

12 VITE BUTTON HEAD SCREW 2 GB/T70.2 M6×10

13 SUPPORTO PLASTICA PLASTIC CHAIN 1 18.25.R75

14 DADO NUT 4 GB/T6170 M4

15 VITE SCREW WITH WASHERS 4 GB/T9074.8 M4×10

16 VITE BUTTON HEAD SCREW 2 GB/T70.2 M6×12

TeKnoKnit PAg.116

Supporto schermo lcd/Display set plate

Componenti Elettronici
Electric Equipment
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Box computer/Controller box

Componenti Elettronici
Electric Equipment

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

1 Copertura connettori CONNECTOR BOX COVER 1 NSF248-12-90405

2 VITE SCREW WITH WASHERS 38 GB/T9074.8 M4×8

3 BOX CONNETTORI CONNECTOR BOX 1 NSF248-12-90403

4 VITE ROUND HEAD SCREW 6 GB/T818 M4×10

5 Piastra connettori CONNECTOR FITTING PLATE 1 NSF248B-12-90404

6 Piastra sinistra SIDE PLATE(L) 1 NSF248B-12-90402

7 BASE BOX CONTROLLER BASE 1 NSF248B-12-90401

8 RUOTE FLAT VERSATILE WHEEL 2 8808046

9 RUOTE FLAT DIRECTIONAL WHEEL 2 8808047

10 VITE BUTTON HEAD SCREW 16 GB/T70.2 M6×8

11 PIASTRA PER UPS UPS SET PLATE 2 NSF248B-12-90430

12 VITE CAP BOLT 2 GB/T70.1 M4×8
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Box computer/Controller box

No. DESCRIZIONE NAME OF PARTS Quantity Codice/Remarks

13 Piastra attacco componenti POWER SUPPLY FITTING PLATE 1 NSF248B-12-90408

14 Porta di controllo CONTROLLER DOOR 1 NSF248-12-90412

15 VITE KNURLING SCREW 2 NSF248-12-90413

16 Piastra destra SIDE PLATE(R) 1 NSF248-12-90410

17 Supporto piastra SUPPORT PLATE 1 NSF248-12-90421

18 VITE ROUND HEAD SCREW 2 GB/T818 M4×25

19 Piastra attacco componenti BASE 1 NSF248-12-90423

20 Copertura COVER 1 NSF248-12-90424

21 COPERCHIO CONTROLLER COVER 1 NSF248-12-90409

22 Piastra posteriore REAR SIDE PLATE 1 NSF248B-12-90411

23 VITE ROUND HEAD SCREW 22 GB/T818 M4×8

24 PIASTRA PLATE 1 NSF248B-12-90406

Componenti Elettronici
Electric Equipment






